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KONFEDERACJAKONFEDERACJA

W Zajeździe Trzy Dęby pod Chełmem od-

były się wybory władz okręgu 7 ugrupowania 
KORWiN, wchodzącego w skład partii Konfe-
deracja Wolność i Niepodległość. Prezesem 
okręgu Chełmsko-Zamojsko-Bialskiego zo-
stał Wiktor Kasprzak (Chełm), a Wiceprezesa-
mi Agnieszka Marciniuk (Biała Podlaska) oraz 
Wojciech Zieliński (Zamość). Sekretarzem zo-

stał Paweł Palkowski (Chełm), a skarbnikiem 
Paweł Gołębiowski (Chełm). Wybory koordy-
nował wiceprezes partii KORWiN oraz wicesta-
rosta Powiatu Świdnickiego – Bartłomiej Pejo.

Konfederacja w wyborach parlamentar-
nych otrzymała 1.259.953 głosy i wprowadzi-
ła do Sejmu 11 posłów. Województwo Lubel-
skie reprezentuje w Sejmie poseł Jakub Kulesza.

Od października ubiegłego roku ugrupo-
wanie KORWiN (Wolność) systematycznie roz-
budowuje swoje struktury we wszystkich 10 
powiatach okręgu 7. Władze okręgu serdecz-
nie zapraszają do wspólnych działań wszyst-
kich sympatyków. Kontakt poprzez stronę in-
ternetową: Wolnosc.pl profil na facebooku: 
Wolność  Chełm lub telefonicznie: 508 803 872.

•	Środa, 29 stycznia, godz. 11.00: Dzień Pamię-
ci o Ofiarach Holocaustu, Zapalenie zniczy przy 
tablicach upamiętniających Zagładę Żydów - 
Przystanek Zamość Starówka, ul. Peowiaków,

•	Środa, 29 stycznia, godz. 13.00: Dzień Pamię-
ci o Ofiarach Holocaustu, Spacer po zamoj-
skim getcie,

•	Środa, 29 stycznia, godz. 17.00: wernisaż wy-
stawy fotografii „##Beauty” - Zamojski Dom 
Kultury, ul. Partyzantów 13,

•	Środa, 5 lutego, godz. 16.30: spotkanie autor-
skie z Magdą Stachułą - Książnica Zamojska, ul. 
Kamienna 20,

•	Czwartek, 6 lutego, godz. 18.00: spektakl „45” 
- Zamojski Dom Kultury, ul. Partyzantów 13,

•	Piątek, 7 lutego, godz. 17.00 wernisaż wysta-
wy Magdaleny Rytel-Skorek „Droga Mleczna” 
- Hotel Arte, ul. Rynek Wielki 8,

•	Sobota, 8 lutego, IX Charytatywne Ostatki Kar-
nawałowe na rzecz Stowarzysze-
nia ,,Krok za krokiem” - Hotel 
Carskie Koszary, ul. Koszary 11,

•	Czwartek, 13 lutego, godz. 
9.00: Konkurs Piosenki 
Rosyjskiej - sala wido-
wiskowa Klubu Bata-
lionowego, ul. Pił-
sudskiego 36.

Kalendarz najbliższychKalendarz najbliższych
wydarzeń:wydarzeń:

Poszukiwani umuzykalnieni Pano-

wie z Zamościa i okolic w wieku 20-35 
lat, chcący śpiewać w męskim zespo-
le coverowym (wokal plus ruch w syn-
chronie). Koncerty docelowo na even-
tach firmowych i imprezach plenerowych 
organizowanych przez miasta i gminy. 

Główne wymogi to: dobry wokal, 
prezencja, poczucie rytmu i pracowitość. 

Zespół ma być młodszym bratem 
damskiego zespołu wokalnego z Zamo-
ścia pn. "Gdzie diabeł nie może..."

Do kontaktu i współpracy zaprasza 
Kasia Figura, tel. 604 116 932.

PoszukiwaniPoszukiwani
PanowiePanowie

do BOYSBANDUdo BOYSBANDU

ROŚNIE W SIŁĘROŚNIE W SIŁĘ
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Jest nadzieja, że z przestrzeni 

Zamościa w końcu znikną szpetne, 
pstrokate reklamy. Jak informuje ma-
gistrat - Prezydent Miasta Zamość 
niebawem zaproponuje nową  tzw. 
uchwały krajobrazowej.

Taki dokument był już wstępnie 
przedkładany radnym poprzedniej ka-
dencji, ale z uwagi na brak zaintereso-
wania, jak i rozstrzygnięcia nadzorcze 
wojewodów i orzecznictwo sądów ad-
ministracyjnych (uchwały były uchy-
lane w całości lub w części, do tego 
pojawiały się protesty przedsiębior-
ców), prace wstrzymano.

W projekcie uchwały podzielono 
Zamość na pięć stref, gdzie będą obo-
wiązywać stosowne zakazy dotyczące 
tablic i urządzeń reklamowych, szyl-
dów, ogrodzeń czy małej architektu-
ry. Z oczywistych względów, specjal-
nego potraktowania wymaga strefa 
Zespołu Staromiejskiego, gdzie zapa-
nował wyjątkowy bałagan reklamowy 
z uwagi na tzw. potykacze.

Celem regulacji jest ochrona ist-
niejącego układu urbanistycznego, 
historycznych traktów (lwowskiego, 
lubelskiego, szczebrzeskiego), osi wi-
dokowych oraz wglądów na panora-
mę Starego Miasta oraz walka z nie-
legalnie usytuowanymi potykaczami, 

urządzeniami, szyldami i chaosem 
reklamowym.

Dokument musi być uzgodnio-
ny z Wojewódzkim Konserwatorem 
Zabytków, Regionalnym Dyrektorem 
Ochrony Środowiska, służbami Pań-
stwowej Straży Pożarnej i Marszał-
kiem Województwa oraz wyłożony 
do konsultacji społecznych.

Jeśli zostanie przyjęty przez Ra-
dę Miasta, właściciele obiektów opi-
sanych w dokumencie będą mieć 12 
miesięcy na dostosowanie do zapi-
sów uchwały.

Źródło: UM Zamość

Zapanują nad reklamowymZapanują nad reklamowym

CHAOSEM?CHAOSEM?

Szybująca inflacja, a co za tym idzie 
wzrost cen w sklepach sprawiły, że za 
świadczenie „500 plus” Polacy mogą 
kupić obecnie znacznie mniej niż w mo-
mencie wprowadzenia sztandarowego 
programu PiS. W związku z tym, coraz 
częściej pojawiają się głosy, że świad-
czenie powinno podlegać waloryza-
cji. Rząd zdaje sobie sprawę z tej sytu-
acji i nie wyklucza takiego rozwiązania.

Stanisław Szwed, wiceminister rodzi-
ny, pracy i polityki społecznej w rozmo-
wie z Super Expressem przyznał, „że nie 
można wykluczyć podwyżki świadcze-
nia dla rodzin”. 

Wiceminister podkreśla jednak, że 
ewentualne zmiany w wysokości świad-
czenia możliwe będą dopiero od 2021 r.



600 plus 600 plus 
zamiastzamiast

500 plus?500 plus?
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W oczekiwaniuW oczekiwaniu Dyrektor Dyrektor odwołanyodwołany

Od 27 stycznia do 7 lu-
tego 2020 r.,  będą przyj-

mowane wnioski o udzielenie 
dotacji celowej do wymiany 
starych systemów grzew-
czych. Pieniądze na ten cel 
pochodzą z budżetu Miasta.

O d pięciu lat  samo -
rząd, w ramach działań na-
prawczych, dofinansowuje 
mieszkańcom wymianę tzw. 
„kopciuchów”, co przyczy-
nia się do poprawy jakości 
powietrza. Wymianie pod-
legają stare, niskosprawne 
i nieekologiczne kotły wę-

glowe, które zastępuje się 
nowymi, wysokosprawny-
mi i ekologicznymi źródła-
mi ogrzewania w postaci: 
kotła opalanego paliwem 
gazow ym lub podłącze-
niem do miejsk iej  s ie ci 
ciepłowniczej.

O  przyznanie dotacji 
mogą się ubiegać właści-
ciele, współwłaściciele lub 
użytkownicy wieczyści bu-
dynków, lokali mieszkal-
nych lub lokali użytkowych 
zlokalizowanych na terenie 
miasta Zamość.

Podobnie jak w latach 
ubiegłych wysokość dota-
cji wynosi:

1)    osoby fizyczne – do 
60% kosztów wykona-
nia zadania, ale nie wię-
cej niż 6 000,00 zł brutto,

2)    wspólnoty mieszka-
niowe – do 40% kosztów 
wykonania zadania, ale 
nie więcej niż 20 000,00 
zł brutto,

3)    osoby prawne – do 
40% kosztów wykona-
nia zadania, ale nie wię-
cej niż 4 000,00 zł brutto,

4)    przedsiębiorcy – do 
40% kosztów wykona-
nia zadania, ale nie wię-
cej niż 4 000,00 zł brutto,

5)   jednostki sektora fi-
nansów publicznych, 
będące gminnymi lub 
powiatowymi osoba-
mi prawnymi – do 40% 
kosztów wykonania za-
dania, ale nie więcej niż 
4 000,00 zł brutto.

Kompletne wnioski (wraz 
z wymaganymi załącznikami) 
należy składać w Biurze Ob-
sługi Interesanta Urzędu Mia-
sta Zamość (Ratusz) ul. Rynek 
Wielki 13 w godzinach pracy 
Urzędu (tj. poniedziałek, śro-
da, czwartek 7.30 – 15.30, wto-
rek 8.00 – 16.30, piątek 7.30 – 
15.00) lub za pośrednictwem 
poczty z dopiskiem „Dotacja 
celowa do wymiany starych 
systemów grzewczych” (za 
termin złożenia, uważa się 
dzień doręczenia wniosku do 
siedziby tut. Urzędu).

Formularze można pobrać 
ze strony Biuletyny Informacji 
Publicznej. Wnioski będą re-
alizowane na podstawie ko-
lejności wpływu (dotyczy zło-
żenia kompletnego wniosku) 
do wyczerpania środków fi-
nansowych zabezpieczonych 

na ten cel w budżecie Miasta 
Zamość na 2020 r.

W latach 2016-2019 Mia-
sto Zamość przeznaczyło na 
dotacje około 1 170 000,00 zł, 
a  każdego roku osiągano 
wyższy niż zakładano efekt 
ekologiczny.

w 2016 r. było to 198 953,79 zł 
– co pozwoliło zrealizować 
32 wnioski,w 2017 r. zabez-
pieczono w budżecie kwotę 

300 000,00 zł, lecz w związ-
ku z bardzo dużym zainte-
resowaniem mieszkańców 
uzyskaniem dotacji, zwięk-
szono środki finansowe do 
kwoty 339 431,84 zł, dzięki 
czemu zrealizowano łącznie 
60 wniosków,

w 2018 r. na ww. zadanie 
zabezpieczono 300 000,00 
zł i podobnie jak w roku po-
przednim, w celu realizacji 

wszystkich poprawnie złożo-
nych wniosków (58 wniosków) 
wydano łącznie 322 775,82 zł,

w 2019 r. na dotację zapla-
nowano kwotę 200 000,00 zł 
i zwiększono środki podob-
nie jak w latach ubiegłych, do 
wysokości 306 472,60 zł w ce-
lu zrealizowania 52 komplet-
nych wniosków.

na 2020 r. zaplanowano w bu-
dżecie 300 000,00 zł.

Znów dokładają do piecówZnów dokładają do pieców

Realizujemy dofinansowania

z funduszu Miasta Zamość

na wymianę starych kotłów C.O.

na kotły gazowe

Godziny otwarcia:
       800-1700, sob. 800-1400

ul. Lubelska 80
84 638 69 94
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„PRECZ Z KASTĄ. SĄDY DLA LUDZI” 
oraz „Czekamy 30 lat na „szybką” reformę 
w sądownictwie” - banery z takimi hasła-
mi zawisły na elewacji budynku przy ul. 
Piłsudskiego 8 w Zamościu, gdzie swoją 
siedzibę ma Stowarzyszenie Internowa-
nych Zamojszczyzny.

Publikujemy oświadczenie, jakie otrzy-
maliśmy od członków Stowarzyszenia.

„Stowarzyszenie Internowanych Zamoj-
szczyzny jest za szybką reformą sądownic-

twa w Polsce. Członkowie naszego Stowa-
rzyszenia, Wiesław Lipko, Ryszard Wójcik, 
Tomasz Kawałko byli w czasie Stanu Wo-
jennego aresztowani i skazywani na wię-
zienie przez sędziów z Zamościa. Sądy po-
wszechne powinny służyć ludziom, a nie być 
„uprzywilejowaną kastą” dla siebie. Dlate-
go też na siedzibie Stowarzyszenia w Zamo-
ściu przy ul. Piłsudskiego 8 wywiesiliśmy sto-
sowne banery”.

Z poważaniem Tomasz Kawałko  
i Jerzy Zacharow."

Zarząd Województwa Lubelskie-
go odwołał Tomasza Dominika Czyżew-
skiego ze stanowiska Dyrektora Samo-
dzielnego Publicznego Wojewódzkiego 
Szpitala Psychiatrycznego w Radeczni-
cy. Jego obowiązki, do czasu powoła-
nia nowego dyrektora, pełnić będzie 
Łukasz Łobejko.

- Decyzja o odwołaniu dotychczasowe-
go dyrektora była podyktowana nieprawidło-
wościami jakie zostały stwierdzone podczas 
kontroli. Chodzi m.in. o naruszenie ustawy 
o zamówieniach publicznych, brak realiza-
cji zaleceń pokontrolnych, jak i narastającą 
stratę finansową placówki, która za ubiegły 
rok wyniosła ponad milion trzysta tysięcy 
złotych - wyjaśnia Wicemarszałek Woje-
wództwa Lubelskiego Michał Mulawa.

Od 23 stycznia - do czasu powołania 
nowego dyrektora - kierowanie placówką 
powierzono Łukaszowi Łobejce.

Łukasz Łobejko ukończył kierunek 
lekarski ówczesnej Akademii Medycznej 
w Lublinie. Odbył szkolenie specjalizacyjne 
w dziedzinie psychiatrii w Klinice Psychia-
trii w Samodzielnym Publicznym Szpitalu 
Klinicznym (SPSK) nr 1 w Lublinie. W latach 
2004-2005 zdobywał doświadczenie jako 

lekarz stażysta w Okręgowym Szpitalu Ko-
lejowym w Lublinie. Aktywnie służył w wo-
lontariacie w Szpitalu Neuropsychiatrycz-
nym w Lublinie. W latach 2006-2011 jako 
lekarz rezydent pracował w Klinice Psychiatrii 
w SPSK nr 1 w Lublinie oraz był młodszym 
asystentem w Oddziale Psychiatrycznym 
w Samodzielnym Publicznym Zespole Opie-
ki Zdrowotnej w Radzyniu Podlaskim. W la-
tach 2006-2013 współpracował m.in. z Sa-
modzielnym Publicznym Zespołem Opieki 
Zdrowotnej w Janowie Lubelskim, Porad-
niami Zdrowia Psychicznego w Lublinie, 
Biłgoraju, Leżajsku, Oddziałem Dziennym 
Psychiatrycznym w Lublinie, Hospicjum Do-
brego Samarytanina w Lublinie, Poradnia-
mi Podstawowej Opieki Zdrowotnej i Noc-
nej oraz Świątecznej Opieki Lekarskiej na 
terenie Lublina i województwa lubelskie-
go. W latach 2016-2017 prowadził zajęcia 
z psychiatrii na Uniwersytecie Medycznym 
(UM) w Lublinie. Był asystentem w I Klini-
ce Psychiatrii, Psychoterapii i Wczesnej In-
terwencji UM w Lublinie. Z Samodzielnym 
Publicznym Wojewódzkim Szpitalem Psy-
chiatrycznym w Radecznicy związany jest 
od 2008 roku. Obecnie kieruje tam Oddzia-
łem Ogólnopsychiatrycznym Kobiecym. 
W przeszłości uczestniczył w wielu kur-
sach, szkoleniach oraz sympozjach. Jest 
autorem publikacji naukowych. 
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KURACJA z Cambridge

BLOKUJE BÓLBLOKUJE BÓL
STAWÓW I KRĘGOSŁUPASTAWÓW I KRĘGOSŁUPA
oraz regeneruje chrząstkę stawowąoraz regeneruje chrząstkę stawową

Testy kliniczne przeprowadzone przez prof. Oscara  
Wilsonaz Cambridge dowiodły, że istnieje formuła, która 
pomaga poradzić sobie z artrozą, artretyzmem, rwą  
kulszową i zwyrodnieniem stawów - w praktyce pozwala 
to natychmiast zablokować ból,usunąć opuchliznę i  
zregenerować chrząstkę stawową w 14 dni. To pierwsza 
na świecie formuła synergiczna na ból stawów. 

67-latka wyrzuciła kule
na naszych oczach
Oto relacja z emocjonującej konferencji praso-
wej, gdzie po raz pierwszy w Polsce ujawnio-
no, jak wybitnemu brytyjskiemu profesorowi 
udało się NATYCHMIAST zablokować ból 
kręgosłupa i sprawić, że starsza kobieta stanęła 
o własnych siłach po 15 latach cierpienia. 
   Pokaz zaczął się od prezentacji opako-
wania ze specjalnym w 100% naturalnym 
biostymulantem. Profesor podał jedną 
dawkę ochotniczce. Pani Joanna K. (67l.) 
odczuwała uciązliwy, palący ból. Prepa-
rat niemal natychmiast przedostał się do 
krwiobiegu kobiety, doprowadzając do eli-
minacji źródeł schorzenia.

   Potem profesor pomógł Pani 
Joannie nałożyć specjalny pas do 
magnetoterapii. Nagle byliśmy świadkami, 
jak z twarzy Pani Joanny momentalnie zni-
ka ból. Jej mięśnie rozluźniają się. Ale to 
nie koniec. W kilka minut po zastosowaniu 
preparatu i nałożeniu pasa profesor poprosił 
Joannę, żeby pierwszy raz od 15 lat wstała 
bez pomocy kul. Jak wielkie było nasze zdzi-
wienie, gdy kobieta podniosła się lekko i bez 
bólu. Na jej twarzy widzieliśmy, że nie mo-
gła uwierzyć w tak spektakularną przemianę. 
Była uśmiechnięta i bardzo szczęśliwa.

Profesor tłumaczy
Niezwykła przemiana, której byliście świad-

kami, dla przeciętnego człowieka jest 
cudem. Ale dla naukowca jest inaczej. 
To dlatego, że po wielu latach badań i 
analiz udało nam się odkryć przełomo-
wy sposób na pokonanie bólu stawów, 
kręgosłupa, rwy kulszowej, artrozy, ar-
tretyzmu, i regenerację chrząstki stawo-
wej. Taki, który jest w stanie rozpocząć 
odbudowę komórek wewnątrz stawów 
bez interwencji chirurgicznej.
         Prof. Wilson kontynuuje:
tą metodą jest kuracja synergiczna, 
czyli połączona. W odróżnieniu od 
stymulacji elektrycznej, opasek na ko-
lana, środków na ból, maści i mazideł 
- nie działa na jednym polu, tylko 5 
różnych płaszczyznach:
⇨ usuwa ból od wewnątrz
- blokując receptory bólu bez
chemicznych środków;
⇨ aktywuje proces regeneracji 
komórek - bez rozcinania skóry i wy-
cinania tkanek;
⇨ otula staw ochronną warstwą 
antybakteryjną - usuwając stan za-
palny i opuchliznę;

⇨ daje 3 razy lepsze efekty niż inne 
metody - bo terapeutyczne pole magne-
tyczne automatycznie przyspiesza krą-
żenie wewnątrzkomókowe i wprowadza 
organizm w stan intensywnej regeneracji; 
⇨ działa bezpośrednio na ognisko 
bólu - dzięki mikroskopijnym nanoczą-
steczkom, które transportują substancje 
aktywne stawu.
   Dzięki medycznemu efektowi synergii, 
kuracja profesora działa szybciej niż ja-
kakolwiek inna metoda na stawy. Nawet 
jeśli próbowałeś wielu kuracji, stosowa-
łeś zabiegi, wielomiesięczne rehabilita-
cje albo czekasz na endoprotezę - za 14 
dni możesz na zawsze zapomnieć o bólu. 
Świadczą o tym testy kliniczne i sukcesy 
72 tysięcy osób z Polski i ponad 800 ty-
sięcy z Czech i Niemiec w wieku 50-87 
lat, któe porzuciły nieskuteczne metody 
i pokonały problemy z bólem: stawów, 
łokci, kolan, nóg, stóp, kostek, bioder, 
kręgosłupa, szyi oraz rwą kulszową. Sami 
nie mogli uwierzyć, że pokonali artrozę 
i artretyzm nawet w zaawansowanym 
stadium. A tak spektakularne efekty osią-
gnęli bez operacji, bólu i żadnego ryzyka. 

Koniec z bólem w 14 dni
- bez operacji, czekania w ko-
lejkach i tysięcy złotych 
Jeśli Ty też chcesz pozbyć się bólu, nie musisz 
wydawać 1000 złotych na rehabilitację, po 
150 złotych na każdą wizytę u specjalisty ani 
kilkunastu tysięcy na operację. Wystarczy, że 
wypróbujesz kurację synergiczną prof. Wilso-
na. Została doskonale przyjęta przez ośrodki 
ortopedyczne, kliniki terapeutyczne i setki ty-
sięcy pacjentów. Jedynie koncerny farmaceu-
tyczne nie są zadowolone bo spadła sprzedaż 
chemicznych środków przeciwbólowych.
   Dlatego wielkie firmy próbują wykupić 
patent profesora, a jaśli im się uda - kuracja 
synergiczna będzie dostępna już tylko w dro-
gich klinikach dla bogaczy. Więc lepiej dzia-
łaj szybko. Zwłaszcza że osobom urodzonym 
przed 1968 rokiem (które mają 50 lat i więcej) 
przysługuje specjalne dofinansowanie.
   Jeśli zadzwonisz jako jedna ze 120 pierwszych 
osób, otrzymasz oryginalną kurację synergiczną 
(czyli jedno opakowanie biostymulantu i jeden pas 
magnetyczny) prof. Wilsona 73% taniej! To jedno-
razowa oferta, która już się nigdy nie powtórzy.

++

POŻEGNAJ BÓL RAZ NA ZAWSZE!
Pierwsze 120 osób, które zadzwonią do 4 lutego 2020r.,

 otrzyma kurację synergiczną na ból  stawów i kręgosłupa
prof. Wilsona 73% taniej dzięki dofinansowaniu producenta!

Zadzwoń: 81 300 35 13Zadzwoń: 81 300 35 13
Od poniedziałku do niedzieli: 08:00 - 20:00

(Zwykłe połączenie lokalne, bez dodatkowych opłat)
Dzięki terapii synergicznej pani

Joanna pozbyła się chronicznego
bólu i stanęła na własnych nogach.



REKLAMA  DZIĘKI TEJ REKLAMIE CZYTASZ NAS BEZPŁATNIE

CBŚP zlikwidowałoCBŚP zlikwidowało
19 agencji towarzyskich19 agencji towarzyskich

CBŚP zatrzymało 7 osób podejrzanych 
o czerpanie korzyści z działalności sieci 
agencji towarzyskich. W wyniku akcji zlikwi-
dowano 19 agencji tzw. "mieszkaniówek", 
z których miesięczny utarg, po odliczeniu 
kosztów funkcjonowania, mógł wynosić na-
wet 80 tys. zł, a rocznie mógł dochodzić do 
blisko miliona złotych. Grupa mogła dzia-
łać w 24 miastach na terenie 5 województw. 
W trakcie przeszukań policjanci zabezpie-
czyli m. in. gotówkę w kwocie ponad 300 
tys. zł. Dwie osoby podejrzane o kierowa-
nie tą grupą przestępczą zostały tymczaso-
wo aresztowane. Śledztwo nadzoruje Pro-
kuratura Krajowa w Rzeszowie.

Nie oszczędzono agencji  
w Zamościu, Biłgoraju i Chełmie

Policjanci z Zarządu w Rzeszowie Cen-
tralnego Biura Śledczego Policji, pod nadzo-
rem Podkarpackiego Wydziału Zamiejscowe-
go Departamentu do Spraw Przestępczości 
Zorganizowanej i Korupcji Prokuratury Kra-
jowej w Rzeszowie, od ponad roku prowadzą 
śledztwo w sprawie zorganizowanej grupy 
przestępczej, której członkowie podejrza-
ni są o czerpanie korzyści z nierządu innych 
osób. Z dotychczasowych ustaleń śledczych 
wynika, że grupa działała od 2 lat, na terenie 
24 miast znajdujących się na obszarze 5 wo-
jewództw: lubelskiego, świętokrzyskiego, 
śląskiego, małopolskiego i podkarpackiego.

W wyniku akcji przeprowadzonej we wto-
rek przez policjantów CBŚP z Rzeszowa, wspar-
tych przez funkcjonariuszy biura z zarządów 
w Katowicach, Krakowie, Kielcach, Wrocławiu 

i Lublinie, a także policjantów z Komendy 
Wojewódzkiej w Rzeszowie, zlikwidowano 19 
agencji towarzyskich, tak zwanych „mieszka-
niówek”. W działaniach wzięło udział prawie 
150 policjantów. Funkcjonariusze zatrzyma-
li 7 osób, w wieku od 28 do 48 lat. Część za-
trzymań miała bardzo dynamiczny przebieg 
i brali w nich udział policjanci z Samodziel-
nego Pododdziału Kontrterrorystycznego 
Policji w Rzeszowie. Ponadto w trakcie akcji 
policjanci dokładnie przeszukali miejsca za-
mieszkania i pobytu podejrzanych, a w ich 
wyniku zabezpieczyli sprzęt elektroniczny, 
zapiski i dokumenty rozliczeniowe oraz po-
nad 300 tysięcy złotych w gotówce na po-
czet przyszłych, ewentualnych kar.

Z dotychczasowych ustaleń śledztwa 
wynika, że dwóch zatrzymanych mężczyzn, 
w wieku 28 i 48 lat, mogło stać za organiza-
cją całego „biznesu”. Dotychczasowe usta-
lenia wskazują, że liderzy grupy zatrudnia-
li w nadzorowanych przez siebie lokalach 
kobiety, w tym również cudzoziemki, które 
w zamian za ułatwianie im nierządu, poprzez 
między innymi udostępnianie pomieszczeń, 
zapewnianie ochrony oraz publikowanie ogło-
szeń, oddawały część uzyskiwanego docho-

du. Pozostałe osoby zatrzymane, podejrza-
ne są o zbieranie pieniędzy z poszczególnych 
agencji, prowadzenie rozliczeń oraz wynaj-
mowanie mieszkań. Wszystko wskazuje na to, 
że miesięczny utarg z działalności wszystkich 
agencji mógł wynosić blisko 80 tysięcy zło-
tych, po odliczeniu kosztów funkcjonowania, 
a rocznie nawet blisko milion złotych. Z usta-
leń śledczych wynika, że kobiety pracują-
ce w agencjach nie były do tego zmuszane.

Osoby zatrzymane zostały doprowadzone 
do Podkarpackiego Wydziału Zamiejscowe-
go Departamentu do Spraw Przestępczości 
Zorganizowanej i Korupcji Prokuratury Kra-
jowej w Rzeszowie, gdzie usłyszały zarzuty 
dotyczące czerpania korzyści majątkowych 
z uprawiania nierządu przez inne osoby, a tak-
że udziału w zorganizowanej grupie przestęp-
czej. Dwie z osób zatrzymanych podejrza-
ne są o kierowanie tą grupą przestępczą, za 
co grozi do 10 lat pozbawienia wolności. Te 
dwie osoby decyzją sądu zostały tymczaso-
wo aresztowane na okres 3 miesięcy.

Sprawa jest rozwojowa, a policjanci nie 
wykluczają kolejnych zatrzymań.

Zespół Prasowy CBŚP

Dokładnie 6818 interwencji 
podjęła w minionym roku zamoj-
ska Straż Miejska, wystawiono 417 
mandatów i 43 wnioski o ukaranie 
do sądu. To więcej niż w roku 2018.

W roku 2019 Straż podjęła 6818 in-
terwencji, w roku 2018 było ich 6046. 
Przeprowadzono 1327 kontroli terenu 
szkół, 537 kontroli kotłowni CO - w tym 
146 wspólnie z Wydziałem Gospodar-
ki Komunalnej i Ochrony Środowiska 
Urzędu Miasta Zamość.

91 razy kontrolowano miejsca 
potencjalnego i faktycznego poby-
tu osób bezdomnych, skierowano 91 
próśb o uporządkowanie lub wykosze-
nie działek, przeprowadzono 13 poga-
danek i konkursów, w których uczest-
niczyło ponad 900 osób.

- „To tylko niektóre dokonania 
Straż y Miejskiej w  ksz tał towaniu 
pożądanego stanu bezpieczeństwa 
i  porządku publicznego. W  minio-
nym roku nastąpił wzrost naszych 
przedsięwzięć niemal w każdym ob-
szarze działania. Mamy satysfakcję, 
że rzetelnie wykonując swoje zada-
nia przyczyniamy się do wzrostu po-
ziomu bezpieczeństwa publicznego”- 

mówi komendant Straży Miejskiej 
w Zamościu Marian Puszka.

Dane w nawiasach dotyczą ro-
ku 2018.

Jeśli chodzi o postępowania w spra-
wach wykroczeń, to przeprowadzo-
no 5074 (1482) interwencji, z czego 
4613 (1141) zakończono pouczeniem.

W przypadkach wykroczeń prze-
ciwko bezpieczeństwu i porządkowi 
w komunikacji, Straż Miejska w Zamo-
ściu podjęła 4130 interwencji, w roku 
2018 było ich 640.

Wystawiono 417 (308) mandatów 
i 43 (25) wnioski o ukaranie do sądu. 
W 21 przypadkach strażnicy stosowali 
środki przymusu bezpośredniego. Do 
Ośrodka dla Osób Nietrzeźwych od-
wieziono 438 (234) osoby, natomiast 
do miejsca zamieszkania 25 (22) osób. 
Najwyższa liczba interwencji zgłoszo-
nych przez mieszkańców dotyczyła za-
grożeń w ruchu drogowym – 492 (402). 
279 razy strażnicy reagowali w sytu-
acji nieprawidłowości w postępowa-
niu ze zwierzętami, ich bezdomności 
lub niepożądanej obecności na tere-
nie miasta (zwierzęta leśne i polne).

źródło: UM Zamość

Pracowity rok Straży MiejskiejPracowity rok Straży Miejskiej



Innowacje w gminie RachanieInnowacje w gminie Rachanie

Zamość jest „bohaterem” nowego odcinka seria-
lu Undiscovered na kanale Poland In - anglojęzycz-
nym programie Telewizji Polskiej.

W ramach programu Undiscovered amerykański 
dziennikarz - Ryan Socash - przemierza Polskę i odwie-
dza jej najciekawsze zakątki, które pokazuje całemu świa-
tu na kanale Poland In.

W tym odcinku Ryan odwiedził Zamość i kilka waż-
nych punktów na mapie miasta, m.in. Rynek Wielki, Ry-
nek Solny, Nadszaniec Bastionu 7, Pomnik przyjaźni pol-
sko-ormiańskiej, Synagogę oraz Twierdzę. Jak się okazuje, 
Zamość jest miejscem bardzo atrakcyjnym dla turystów.

Materiał o Zamościu jest dostępny z polskimi napi-
sami na kanale Poland In w serwisie YouTube oraz na 
platformie vod.tvp.pl.

Teatr Tańca w ZDKuTeatr Tańca w ZDKu

Zamojski Dom Kultury 
zaprasza miłośników tańca i te-
atru na niesamowity spektakl 
w wykonaniu grupy z Polskie-
go Teatru Tańca. 

Spektakl "45” ukazuje histo-
rię młodych tancerzy, dotykając, 
w symbolicznym wymiarze, te-
matu zbiorowości, scalonej pra-
cą zespołową, a także wspólną, 
świadomą decyzją wyboru sztu-
ki jako sposobu na życie. Twór-

cy pragną pokazać moment, 
w którym obecnie znajduje się 
zespół najstarszego teatru tań-
ca w Polsce.

Ideą „45” jest wyjście poza 
tradycyjną formę korelacji cho-
reografa i kompozytora. Podróż 
pojawia się jako temat spektaklu 
- podróż jako znak teatru, jego 
poszukiwanie, jako kompozy-
cja choreograficzna oraz inte-
raktywne zaproszenie dla wi-
dza w przestrzeni site specific. 

Spektakl współorganizo-
wany przez Instytut Muzyki 
i Tańca w ramach Programu 

Zamówienia choreograficzne 
2019. Spektakl „45” zaplanowa-
no na czwartek 6 lutego 2020, 
o godzinie 18.00

Bilet y w  cenie 20 zło -
tych można już kupić w se-
kretariacie ZDK lub online na  
www.zdk.zamosc.pl



W każdą pierwszą niedzielę 
miesiąca Zamojski Dom Kul-
tury przemienia się w raj dla 
miłośników przedmiotów 
oryginalnych i unikalnych. 
Na odbywającą się tu Giełdę 
Kolekcjonerską od czterdzie-
stu lat zjeżdżają koneserzy 
antyków z Zamościa i oko-
lic, by sprzedać, kupić czy 
wymienić się eksponatami. 
Biorą w niej udział także pa-
sjonaci z dalszych okolic wo-
jewództwa lubelskiego oraz 
spoza niego - z Kielc, Chełma, 
Włodzimierza na Ukrainie.

Kolekcjonerzy znajdą tu 
wszelkiego rodzaju ekspo-
naty: broń, meble, naczynia, 
monety, karty pocztowe, te-
lefoniczne, znaczki pocztowe 
i inne bibeloty.

Najbliższa Giełda odbę-
dzie się 2 lutego 2020. Po-
trwa od godz. 8.00 do 12.00.

Cennik opłat obowiązujący 
na Giełdzie Kolekcjonerskiej:

opłata za stolik lub 1m² 
powierzchni od wszystkich 
wystawców wynosi 5 zł

GiełdaGiełda
kolekcjonerskakolekcjonerska

Zakaz odwiedzinZakaz odwiedzin

Zamość znówZamość znów
       z nagrodami!       z nagrodami!

Zamość po amerykańskuZamość po amerykańsku

WystawaWystawa
w Arsenalew Arsenale

Gest PaniGest Pani
BurmistrzBurmistrz

Hania, córka Moniki i Łukasza 
przyszła na świat 1 stycznia tego 
roku w hrubieszowskim szpitalu. 
Jest pierwszą mieszkanką Hru-

bieszowa urodzoną w 2020 r.

Z tej okazji Burmistrz 
Miasta Hrubieszowa Marta 
Majewska odwiedziła (20.01) 
rodzinę dziewczynki, prze-

kazała list gratulacyjny 
i wyprawkę, w której 

znalazły się między inny-
mi miejska maskotka, śli-
niaczek z logo Hrubieszo-
wa oraz body, które Pani 
Burmistrz wylicytowała 
podczas 28. finału Wiel-
kiej Orkiestry Świątecz-

nej Pomocy.

Dyrektor Muzeum Zamojskiego w Zamościu An-
drzej Urbański zaprasza na uroczyste otwarcie wysta-
wy „TSWL Zamość 1944 - 1995”, które odbędzie się 28 
stycznia 2020 r. o godz. 13:00 w Muzeum Fortyfikacji 
i Broni Arsenał, ul. Zamkowa 2.

Techniczna Szkoła Wojsk Lotniczych, powstała w 1944 
i funkcjonująca do 1995 roku w zamojskich koszarach, na 
stałe zrosła się z krajobrazem miasta. Szare, lotnicze mun-
dury były tu normalnym widokiem, a bez udziału reprezen-
tacji szkoły lub jej orkiestry nie mogło się odbyć żadne waż-
niejsze wydarzenie w mieście i okolicach. Wykształciło się 
tu przeszło 134 tysiące techników lotniczych.

-Wystawa ta ma za zadanie przypomnienie długiej historii 
TSWL, jej osiągnięć oraz związków z miastem, które z każdym 
rokiem coraz bardziej zacierają się w lokalnej pamięci. Liczy-
my też, że wieść o niej zachęci absolwentów szkoły by po la-
tach odwiedzili Zamość i wspomnieli czasy swojej służby woj-
skowej. - podkreślają organizatorzy ekspozycji.

Prezentowane na wystawie eksponaty pochodzą ze 
zbiorów: Muzeum Zamojskiego w Zamościu, Muzeum Forty-
fikacji i Broni Arsenał, Muzeum Sił Powietrznych w Dęblinie, 
Muzeum Wojska Polskiego w Warszawie oraz kolekcji pry-
watnych. Autorem scenariusza wystawy jest Andrzej Maziarz. 

materiał nadesłany

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki im. 
Papieża Jana Pawła II w Zamościu wprowadził za-
kaz odwiedzin pacjentów na oddziałach. Informuje 
o tym komunikat, który pojawił się na stronie pla-
cówki w czwartek, 16 stycznia. Powodem ma być 
zagrożenie epidemią grypy. Ograniczenie to bę-
dzie obowiązywać do odwołania.

Na stronie internetowej zamojskiego szpitala 
„papieskiego” pojawił się następujący komunikat:

„W związku z licznymi zachorowaniami na grypę 
i infekcje grypopodobne wśród pacjentów i w oto-
czeniu Szpitala z dniem 16 stycznia 2020 r. zostały 

wstrzymane odwiedziny pacjentów na oddziałach 
Szpitala do odwołania.”

Sprzęt AGD o wartości 10 000 zł trafi do Za-
mościa, który w 11. edycji plebiscytu „Świeć 
się z Energą” zwyciężył w województwie lu-
belskim. W rywalizacji ogólnopolskiej nasze 
miasto uplasowało się na 2 miejscu.

Największą liczbę głosów zgromadziła Biel-
sko-Biała (14235), zdobywając tytuł „Świetlnej sto-
licy Polski” oraz nagrody o wartości 50 tys. zł. Na 
drugim miejscu jest Zamość (6567 głosów), na 
trzecim - Rzeszów (6357).

Dzięki wsparciu internautów Zamość wygrał 
etap wojewódzki i nagrody rzeczowe o warto-
ści 10 tysięcy złotych. Sprzęt AGD trafi do osób 
i rodzin najbardziej potrzebujących pomocy.

W tegorocznym plebiscycie udział wzięło 
175 miast, a oddano w nim ponad 67 tys. głosów.

Oto ostateczna klasyfikacja Plebiscytu Miast:

1. Bielsko-Biała
2. Zamość
3. Rzeszów
4. Bydgoszcz
5. Września
6. Starachowice
7. Czersk
8 Wschowa
9. Łomża
10. Świnoujście
11. Giżycko
12. Legnica
13. Radom
14. Brzesko
15. Aleksandrów Łódzki
16. Opole

bilet wstępu na Giełdę – 2 zł

http://www.zdk.zamosc.pl


Ferie bez prąduFerie bez prądu

Brak słów,Brak słów,

Spotkanie z mistrzynią Spotkanie z mistrzynią thrillerathrillera  
psychologicznegopsychologicznego

Koniec laby. Dzieci wesoło 

wróciły do szkoły, znowu wal-
czą o oceny i czytają książki – 
święta za nami i święta przed 
nami, byle do wakacji… ale 
może nie mam racji…

Tymczasem jeszcze ten 
i ów – przynajmniej na Lubel-
szczyźnie, być może też w Ła-
buniach – wspomina te wyjąt-
kowe chwile ferii zimowych. 
Wyjątkowych bo bez śniegu? 
Wyjątkowych bo bez prądu? 
Niezwykłych bo w bibliotece!?

Biblioteka Publiczna Gminy 
Łabunie zorganizowała w dniach 
14-23 stycznia „Ferie bez prą-
du”. 7 dni spotkań bez kom-
putera, smartfonu czy innych 
tabletów. Udało się. Chociaż 
kiedy pierwszego dnia pojawi-
ła się tylko jedna osoba – w do-
datku spoza gminy - wydawa-
ło się nam, że cała młodzież 
łabuńska wchłonięta zosta-
ła po czubki palców w wirtu-
alną nierzeczywistość. Mylili-
śmy się. Średnia dzienna to 8 
uczestników. Łącznie w kreatyw-
nych spotkaniach w bibliotece 
wzięło udział 17 różnych osób. 
Nie jest to może dużo, ale nie 
o ilość przecież chodzi tylko – 
szczere chęci w tym przypadku.

Zajęcia dodatkowe wykra-
czające poza szkolne szablony 
pozwalały uczestnikom Ferii 
bez prądu na nieskrępowaną 
dowolność w spędzaniu wol-
nego czasu. Spotkania w bi-
bliotece były okazją do zapo-
znania się ze zbiorami biblioteki, 
zwiedzenia skarbów z Izby Mu-
zealnej, kreatywnego potwo-
rzenia, pisania na maszynie i na-
uki zachowań ekologicznych 
pod czujnym okiem studen-
tek. Zabawy z kartką, kredką, 
ołówkiem, ale przede wszyst-
kim spotkania oko w oko z czło-
wiekiem należą do rzadkości. 
Szyliśmy, malowaliśmy, wy-
cinaliśmy, kleiliśmy, rysowali-
śmy, segregowaliśmy, graliśmy 
w planszówki, rozmawialiśmy, 
bawiliśmy się – a wszystko po 
to aby zaprzeczyć powszech-
nie przyjętemu stereotypowi, 
że rzeczywistość wirtualnieje 
przed naszymi oczami. Kwia-
ty z bibuły, laurki dla Babci 
i Dziadka, labirynty, łamigłów-
ki, maski, origami, zagadki czy-
li dla każdego coś innego. Byle 
tylko nie marudzić i nie nudzić 
się, choć ubrudzić czasem i ow-
szem. Faktem jest, że nasze po-
ciechy wymagają stałego zaję-
cia, że szybko się nudzą, że nie 
jest im łatwo skupić się na dłu-

żej nad jedną czynnością. Może 
nie jest jeszcze za późno. Sza-
nowny Rodzicu - dawaj dziecku 
zabawki napędzane wyobraź-
nią! Zaryzykuj. 

Na Ferie bez prądu przy-
byli na Orzechową: Julka, We-
ronika, Milenka, Maja, Oliwia, 
Oliwka, Lena, Wojtek, Natalka, 
Martynka, Gabrysia, Lenka, Ma-
teusz, Wiktoria, Wiktor, Natalka, 
Dawid. Dziękujemy! Zapowie-
dzieli powrót – za rok, a może 
w wakacje. Stacja kreatywna – 
biblioteka. Zapraszamy do nas, 
nie tylko po książki. Stacja „po-
ciągu do książek” kończy się 
tam, gdzie kończy się wy-
obraźnia, a ta może nie mieć 
granic. Bibliote-
ka jest w tym po-
ciągu lokomo-
tywą, wagony 
to jej zasoby, 
ale napędzana 
jest Czytelnika-
mi. Przychodźcie 
do nas. Wypożyczaj-
cie i czytajcie – so-
bie, dzieciom, ko-
tu… każdemu, kto 
chce słuchać. 

Piotr Piela
BPG 

Łabunie

a tylko one nam zostały. 23 stycznia 2020 ro-
ku (wieczorem) zamknął za sobą drzwi docze-
sności Krzysztof Konopa. 
Poeta, satyryk, autor tomi-
ków wierszy „Drugi brzeg 
nocy", „Obywatel Noe", 
„Sierpień z deszczem", „Bo-
lid" i „Ballady przydrożne", 
laureat wielu nagród m.in. 
Ogólnopolskiego Turnieju 
Łgarzy w Bogatyni i Ogól-
nopolskiego Turnieju Po-
etyckiego o „Chmielakowy 
Antałek” w Krasnymstawie. 
Wytrawny obserwator co-
dzienności, mistrz słowa. 
Urodzony 8 marca 1953 ro-
ku w Zamościu. 

Znałem go głównie 
z Tygodnika Zamojskiego. 

Czytałem satyry i coroczną szopkę docie-
kając kim jest Krzychu ze Strychu. Dane mi 

go było spotkać na uli-
cy Poetyckiej, a nawet 
w Guciowskiej Zagro-
dzie. W tomiku „Oby-
watel Noe” napisał „Pa-
nu Piotrowi z przyjaźnią 
i serdecznością”... 

Będziemy teraz od-
czytywać Pana ze zdań, 
które Pan osierocił. Ry-
chłego zmartwychwsta-
nia Panie Krzychu. Chyba 
że gdzieś tam też mają 
jakiś Strych do zasiedze-
nia, zastrugamy ołówek 
i kawałek kartki…

Piotr Piela  

Sporządzane co roku w bibliotekach 

sprawozdanie K-03 nazywane niekiedy 
bibliotekarskim K2 daje początek wszel-
kim podsumowaniom, analizom, staty-
stykom. Na bazie powstałych formu-
larzy podsumowaliśmy również nasze 
łabuńskie osiągnięcia w dziedzinie czy-
telnictwa. Czytelniczym Hitem  bibliote-
ce w Łabuniach były przede wszystkim 
książki dotyczące regionu – „Obrońcy 
rodzinnych strzech” Lucjana Momota – 
46 wypożyczeń, „Wokół dworu i pała-
cu w Łabuńkach 1771 – 1944” Agnieszki 
Szykuły-Żygawskiej – 41. „Medytacje nad 
życiem. W służbie bogu i ludziom” siostry 
Ireny Murawskiej FMM które od września 
do końca grudnia wypożyczono 24 razy. 
Niesłabnącym zainteresowaniem cieszą 
się łabuńskie zeszyty historyczne czyli 
„Przyczynki do poznania dziejów gminy 

Łabunie”. Wśród lektur szkolnych naj-
częściej wypożyczano Chłopców z placu 
broni, Hobbita, Małego księcia. W czołów-
ce utrzymują się Mickiewicz, Żeromski, 
Sienkiewicz. 21 razy wypożyczono Ma-
łą zagładę Anny Janko. Popularne są ta-
kie autorki jak Gargaś, Frączyk i Micha-
lak, Mirek, Wilczyńska i autorzy Darda, 
Koper, Sumliński, Krajewski. Na fali no-
blowskiego sukcesu z półek zniknęły 
wszystkie książki Olgi Tokarczuk. Z 1045 
czytelników zarejestrowanych w biblio-
tece w Łabuniach 20 najaktywniejszych 
nagrodziliśmy tytułem Czytelnik Roku 
2019. Liderem wśród czytelników doro-
słych jest Krzysztof Wasiura - 435 wypo-
życzeń, wśród przedszkolaków Paweł 
Niedziałkowski z 328 książkami. Ponad 
200 pozycji wypożyczyli Jadwiga Burdzy 
– 212 i Janusz Kasztankiewicz – 206. Po-

nad sto książek przeczytali Mateusz Bur-
dzy – 182, Grzegorz Murmydłowski - 167, 
Ewa Pokryszka – 147, Julia Prus – 128, Ja-
dwiga Dębkowska 127 i Kornelia Ślep-
ko - 119. Wśród wyróżnionych tytułem 
Czytelnik Roku 2019 znaleźli się tak-
że Pola Juś – 93, Pola Lewicka - 91, Filip 
Kawka – 88, Gabriela Żygawska 78, An-
tonina Burdzy – 72, Jakub Bil – 72, Edy-
ta Wichrowska – 71, Wojciech Rozkres – 
56, Antoni Szykuła – 41 i Mateusz Radzik 
– 32. Każdy z Czytelników w swojej ka-
tegorii wiekowej. 

Umiejętność czytania jest nagrodą 
samą w sobie. Wszak „Kto czyta żyje po-
dwójnie”. Czytelnicze podsumowanie 
roku w bibliotece jest tylko miłym ak-
centem w monotonnych statystykach. 
Zapraszamy do biblioteki – Na Orzecho-
wą zaglądać jest zdrowo! 

Książnica Zamojskiej im. 

S. K. Zamoyskiego w Zamo-

ściu serdecznie zaprasza na 

spotkanie autorskie z Magdą 

Stachulą, które odbędzie się 
5 lutego 2020 r. o godz. 16.30.

Magda Stachula jest absol-
wentką judaistyki na Uniwersy-
tecie Jagiellońskim, przez kilka 
lat pracowała w firmie zajmują-
cej się importem kamer do mo-
nitoringu wizyjnego. Obraz 
z kamery zainstalowa-
nej na tramwaju, który 
jeździ po czeskiej Pra-
dze był inspiracją do po-
wstania jej debiutanckiej 
książki „Idealna”, thrille-
ra psychologicznego w nurcie 
domestic noir. Książka ukazała 
się w 2016 roku, błyskawicznie 
zdobyła status bestsellera i zo-

stała nominowana do presti-
żowej nagrody „Książka ro-
ku” portalu Lubimy Czytać. 
W 2017 roku premierę miała 
jej druga książka pt. „Trzecia”, 
która znalazła się wśród czter-
nastu książek nominowanych 
do Nagrody Wielkiego Kalibru. 
W 2018 roku ukazał się thriller 
„W pułapce”, także nominowa-
ny do Książki Roku portalu Lu-
bimy Czytać. „Oszukana” to jej 
czwarta książka. Autorka wraz 

z mężem i dwoma sy-
nami mieszka w Krako-
wie i pracuje nad kolej-
nymi thrillerami.

Podczas spotka-
nia będzie możliwość 
nabycia książek Autor-

ki. Sprzedaż poprowadzi Księ-
garnia Trio z Roztocza.

Materiał nadesłany

Nagradzamy za czytanieNagradzamy za czytanie

fot. z tomiku Obywatel Noe



Te co gdaczą i fruwająTe co gdaczą i fruwają
Za nami XI Zamojska Wystawa Gołębi Rasowych 
i Drobiu Ozdobnego. Było nam niezmiernie miło wi-
tać wszystkich miłośników i gości, którzy zaszczy-
cili nas swoją obecnością. W wystawie uczestniczy-
ło 58 hodowców prezentując 630 gołębi rasowych 
w 41 rasach i 120 sztuk drobiu ozdobnego w 13 ra-
sach. Dodatkowo w 20 wolierach prezentowanych 
było ok.300 gołębi wysokolotnych. Na wystawie naj-
więcej było: zamojskich – 107, roztoczańskich wy-
sokolotnych – 120, zamojskich krótkodziobych – 47.

Gościliśmy członka Zarządu Polskiego Związku 
Hodowców Gołębi Rasowych i Drobnego Inwenta-
rza, Stanisława Projsa, który promował Rawickie Sto-
warzyszenie i prezentował gołębie rasy King. Również 
dwa zamojskie kluby prezentowały swoje gołębie – 
Zamojski Klub Gołębi Wysokolotnych i Klub Gołębi 
Zamojskich Krótkodziobych.

Zarząd Zamojskiego Stowarzyszenia Hodowców 
Gołębi Rasowych i Drobiu Ozdobnego złożył serdecz-
ne podziękowanie za objęcie naszej wystawy Hono-
rowym Patronatem i ufundowanie  pucharów oraz 
nagród na XI Zamojską Wystawę: Urzędowi Miasta Za-
mość - prezydentowi Andrzejowi Wnukowi, Urzędowi 
Gminy Zamość - Wójtowi Ryszardowi Gliwińskiemu, 
Staroście Powiatu Zamojskiego - Stanisławowi Grześ-
ko oraz Prezesowi Lubelskiej Izby Rolniczej Prezeso-
wi Gustawowi Jędrejek, Wiceprezesowi LIR Antonie-
mu Skórze, Przewodniczącemu Rady LIR Mariuszowi 
Królowi i kierownikowi biura LIR w Zamościu Piotro-
wi Kurancowi.

Podziękowanie za patronat medialny oraz wspar-
cie w promowaniu i reklamowaniu zamojskich wystaw 
otrzymały redakcje: Tygodnika Zamojskiego, Kroniki 
Tygodnia, Nowego Kuriera Zamojskiego, Katolickie-
go Radia Zamość, Video Kadr Pana Marka Madeja ,TV 
MVTL Jana Konopielko.

Złożono też serdeczne podziękowania dla wszyst-
kich sponsorów za tę cenną pomoc w organizacji za-
równo obecnej, jak i poprzednich wystaw: Dyrektorowi 
Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 5 - Antoniemu 
Turzynieckiemu za udostępnienie hali oraz Gabinetowi 
Weterynaryjnemu Royal Vet za opiekę weterynaryjną. 

Szczególne podziękowano wszystkim hodowcom 
Zamojskiego Stowarzyszenia, którzy przez czynny udział 
i prezentację eksponatów tworzyli tę uroczystość.

Puchary od prezydenta Miasta Zamość  
otrzymali:

•	 za zwycięstwo w rasie Zamojski krótkodzioby – 
Waldemar Górski

•	 za zwycięstwo w rasie Zamojski – Tomasz Mardal
•	 za zwycięstwo w rasie Roztoczański Wysokolot-

ny – Dariusz Krawczuk
•	 za zwycięstwo w rasie Zakonniczka niemiecka 

– Tomasz Mardal
•	 za zwycięstwo w rasie Orlik polski – Mirosław 

Dmitruk
•	 za zwycięstwo w rasie Mikołajowski – Zygmunt 

Ziomko
•	 za zwycięstwo w rasie Perukarz – Grzegorz Fedec
•	 za zwycięstwo w rasie Pawik – Andrzej Boć
•	 za zwycięstwo w rasie Loczek – Stanisław Kuryś
•	 za zwycięstwo w rasie Saksońska czajka – Jan Mnich

•	 za zwycięstwo w rasie Modena niemiecka – Łu-
kasz Madejewski

•	 za zwycięstwo w rasie Karier – Wojciech Kulpa
•	 za zwycięstwo w rasie Niemiecki wystawowy – 

Wojciech Kulpa
•	 za zwycięstwo w rasie Gil – Jan Mnich

Nagrody od Wójta Gminy Zamość 
otrzymali:

•	 za zwycięstwo w rasie Serama – Łukasz Mazurek
•	 za zwycięstwo w rasie Karzełek polski – Grze-

gorz Jabłoński
•	 za zwycięstwo w rasie Karzełek kochin – Andrzej Boć
•	 za zwycięstwo w rasie Sebrytka – Krzysztof 

Niedzielski
•	 za zwycięstwo w rasie Białoczuba polska minia-

turowa – Radosław Dula
•	 za zwycięstwo w rasie Białoczuba polska – Bo-

gusław Kniaź
•	 za zwycięstwo w rasie Silka jedwabista – Rado-

sław Dula
•	 najlepszy w rasie Araukana – Aleksander Bełz
•	 najlepszy w rasie Czubatka polska brodata – Ra-

dosław Dula
•	 najlepszy w rasie Chabo – Radosław Dula
•	 najlepszy w rasie Koszua – Jacek Zabłocki
•	 najlepszy w rasie Ryś polski – Michał Mazurek
•	 najlepszy w rasie Ryś staropolski – Sławomir Krzak
•	 najlepszy w rasie Polski pocztowy wystawowy – 

Sławomir Karpiuk
•	 najlepszy w rasie King – Łukasz Madejewski
•	 najlepszy w rasie Garłacz górnośląski – Stani-

sław Gas
•	 najlepszy w rasie Garłacz sidłaty łapciaty – An-

drzej Boć
•	 najlepszy w rasie Garłacz angielski – Jacek Zabłocki
•	 najlepszy w rasie Turkot arabski – Zbigniew Mnich
•	 najlepszy w rasie Chiński gołąb – Michał Burda
•	 najlepszy w rasie Sroka krakowska – Stanisław Gas
•	 najlepszy w rasie Białogłówka gąbińska – Krzysz-

tof Niedzielski
•	 najlepszy w rasie Felegyhazer – Stanisław Gas
•	 najlepszy w rasie Wywrotek mazurski – Łukasz Zarek
•	 najlepszy w rasie Gdański wysokolotny – Tade-

usz Długosz
•	 najlepszy w rasie Jejski dwuczuby – Stanisław Kuryś
•	 najlepszy w rasie Tipler zagłębiowski – Adam 

Kalinowski
•	 najlepszy w rasie Gołoszyjka rumuńska – Mi-

chał Burda
•	 najlepszy w rasie Wywrotek wschodniopruski 

– Michał Zarek
•	 najlepszy w rasie Wysokolotny budapesztański 

– Adam Kalinowski
•	 najlepszy w rasie Bielecki krótkodzioby – Sła-

womir Karpiuk

Puchary od Lubelskiej Izby Rolniczej  
za wyróżniony w rasie:

•	 wyróżniony w rasie Pawik – Andrzej Boć
•	 wyróżniony w rasie Mikołajowski – Sławomir Karpiuk
•	 wyróżniony w rasie Orlik polski – Sławomir Madej
•	 wyróżniony w rasie Roztoczański wysokolotny 

– Mariusz Cwynar
•	 wyróżniony w rasie Roztoczański wysokolotny 

– Leon Klimczuk

•	 wyróżniony w rasie Roztoczański wysokolotny 
– Dariusz Krawczuk

•	 wyróżniony w rasie Zamojski – Eemanuel Jonoszczyk
•	 wyróżniony w rasie Zamojski – Zbigniew Krawczyk
•	 wyróżniony w rasie Zamojski – Aleksander Bełz
•	 wyróżniony w rasie Zamojski krótkodzioby – 

Waldemar Górski

Puchary od Starosty Powiatu Zamojskiego  
za najlepsze kolekcje w rasach otrzymali:

Kolekcja w rasie Zamojski krótkodzioby

1. miejsce Waldemar Górski
2. miejsce Tomasz Mardal
3. miejsce Dariusz Caryk

Kolekcja w rasie Zamojski

1. miejsce Tomasz Mardal
2. miejsce Aleksander Bełz
3. miejsce Wojciech Kudyba

Kolekcja w rasie Roztoczański wysokolotny

1. miejsce Dariusz Krawczuk
2. miejsce Leon Klimczuk
3. miejsce Tomasz Mardal

Kolekcja w rasie Orlik polski

1. miejsce Mirosław Dmitruk
2. miejsce Sławomir Madej
3. miejsce Stanisław Radelczuk

Kolekcja w rasie Mikołajowski

1. miejsce Sławomir Karpiuk
2. miejsce Zygmunt Ziomko
3. miejsce Mariusz Buczek

Kolekcja w rasie Pawik

1. miejsce Andrzej Boć
2. miejsce Andrzej Burda
3. miejsce Radosław Pęzioł

Kolekcja w rasie Czajka saksońska

1 miejsce Jan Mnich
2 miejsce Marcin Mnich
3 miejsce Zbigniew Mnich

Kolekcja w rasie Gil

1. miejsce Łukasz Madejewski
2. miejsce Jan Mnich
3. miejsce Marcin Mnich

Kolekcja w rasie Karier

1 miejsce Wojciech Kulpa
2 miejsce Łukasz Madejewski
3 miejsce Adrian Jaremek

Klub Hodowców Gołębi Wysokolotnych  
ogłosił podsumowanie lotów z 2019 roku 

W kategorii Zamojskie wysokolotne młode stado:

Mistrz klubu Janusz Rak czas lotu 5,04
I Wicemistrz Daniel Bartmański czas lotu 5,01
II Wicemistrz Andrzej Gazda czas lotu 2,58

W kategorii Roztoczański wysokolotne mło-
de stado:

Mistrz klubu Marek Pośnik czas lotu 5,09
I Wicemistrz klubu Krzysztof Być czas lotu 4,35
II Wicemistrz klubu Tomasz Mardal czas lotu 4,30

Dyplomy za konkursy najlepszy lotnik w rasie 
zamojski młode otrzymali:

Janusz Rak czas lotu 6,28
Daniel Bartmański czas lotu 6,18
Andrzej Gazda czas lotu 2,58
Adam Bartosik czas lotu 2,09
Wojciech Kudyba czas lotu 3,36

Dyplomy za konkursy najlepszy lotnik w ra-
sie roztoczański wysokolotne młode otrzymali:

Marek Pośnik czas lotu 6,50
Krzysztof Być czas lotu 4,35
Tomasz Mardal czas lotu 4,30
Józef Chabros czas lotu 4,26
Jacek Bereźnicki czas lotu 1,05

Dyplomy za konkursy najlepszy lotnik w rasie 
zamojski wysokolotne dorosłe otrzymał:

Eemanuel Janoszczyk czas lotu 2,44

Dyplomy za konkursy najlepszy lotnik w rasie 
tipler angielski dorosłe otrzymał:

Jacek Bereźnicki czas lotu 6,40

Wiceprezes Lubelskiej Izby Rolniczej Antoni Skó-
ra wręczył nagrodę dla Prezesa Edwarda Wasila za 
wkład pracy w organizację XI Wystawy Gołębi Raso-
wych i Drobiu Ozdobnego.

Złożono podziękowania dla członka zarządu Pol-
skiego Związku Hodowców Gołębi Rasowych i Drob-
nego Inwentarza dla prezesa Rawickiego Stowarzy-
szenia Stanisława Projsa, za udział i prezentację gołębi 
oraz promocję regionu rawickiego. Podziękowania do-
stali również Janusz Rak i Marek Koliński za ogromny 
wkład pracy w promowanie na terenie Polski ras Za-
mojski i Roztoczański Wysokolotny.

Podziękowano też Jerzemu i Piotrowi Kardaszowi 
za ogromny wkład pracy i zaangażowanie w przygo-
towanie i organizację XI Zamojskiej Wystawy. 

Marek Koliński wręczył nagrodę Januszowi Ra-
kowi za całokształt pracy w wypromowaniu i rozwo-
ju lotów konkursowych gołębiami zamojskimi i roz-
toczańskimi wysokolotnymi.

Za udział i prezentację gołębi i drobiu dyplomy 
otrzymali: Krzysztof Być, Marek Bździuch, Józef Cha-
bros, Mariusz Cwynar, Kacper Dmitruk, Andrzej Gaz-
da, Ryszard Jaszak, Kacper Jowiec, Waldemar Kawka, 
Marek Koliński, Jakub Marczuk, Wiesław Michalczuk, 
Krzysztof Pałka, Janusz Rak, Mariusz Smyk, Marek Sta-
warski, Marcin Złomańczuk, Jacek Bereźnicki, Janusz 
Brzozowski, Kamil Borsuk, Kamil Lesiczka.

Ponadto nowi członkowie Zamojskiego sto-
warzyszenia odebrali legitymacje członkowskie: 
Bereźnicki Jacek, Dmitruk Kacper, Bodziuch Stanisław, 
Margol Piotr, Kieliszek Łukasz, Gawryłow Patryk, Ra-
dliński Kazimierz, Koliński Marek, Dudek Krzysztof, Ja-
noszczyk Emanuel, Kudyba Wojciech, Jargieło Marek, 
Wolanin Zbigniew, Albingier Daniel, Pupiec Przemy-
sław, Arendt Tomasz, Zabłocki  Jacek, Nowak Stefan, 
Maksymowicz Radosław.

Komitet organizacyjny składa serdeczne po-
dziękowania i zaprasza na kolejną wystawę w przy-
szłym roku. 

materiał nadesłany



	X Przyczepka na resorach 
150x100, stan bdb., bez 
rejestracji, c. 850 zł. Tel. 
660 431 746. 

	X Motocykl Pannonia 250 
kompletna, rok 1966, je-
den właściciel, z papie-
rami. Tel. 660 358 211

	X Dwa koła 13” komplet-
ne, cena 110 zł za oba. 
Tel. 84 638 65 45

	X Dwie felgi 16 do Żuka, 
cena 50 zł za szt. Tel. 84 
638 65 45

	X Sprzedam Clio czerwo-
ny, 2001r., silnik uszko-
dzony. Tel. 84 639 81 87

	X Instrukcja w języku pol-
skim VW Polo 1.2 ben-
zyna. Tel. 666 576 465

	X Sprzedam sprzęt rolni-
czy, likwidacja gospo-
darstwa. Tel. 605 058 232

	X Sprzedam samochód 
„Łada”. Tel. 664 454 930

	X Sprzedam felgi stalo-
we 15 i 16 cali, ładne, 
jeździły w BMW, tanio. 
Tel. 509 491 169

	X Sprzedam Opel Astra 
2, piękny, okazja, 5 tys., 
wszelkie informacje pod 
nr tel. 881 778 421

	X Sprzedam Passat B4 com-
bi, rok 1996, sprawny. 
Tel. 692 796 317

	X Nissan Micra, benzyna, 
gaz, 998 cm3, 2000 r, 
800 zł. Tel. 730 552 227

	X Sprzedam Ford Mondeo 
combi, srebrny, diesel 
1.8, rok 1997, klimaty-
zacja, c. 3500. Tel. 730 
552 227

	X Toyota Corolla 2006 r, 
diesel, długie opłaty, c. 
5900. Tel. 607 560 836

	X Sprzedam Opel Vectra 
B 1999, UAZ 463 B. Tel. 
661 301 040

	X Sprzedam dwa wozy do 
ciągnika, kompletne po 
1000 zł, 1 wóz konny do 
ogrodu 700 zł, do uzgod-
nienia. Tl. 530 486 525

	X Siewnik Amazone prze-
wracarka do siana. Tel. 
512 929 324

	X Sprzedam wóz przy-
stosowany do ciągnika, 
platforma na kołach 18, 
stan dobry, cena 600 zł. 
Tel. 725 161 034

	X Sprzedam Smarta 0.6 
benzyna, kolor czarny, 
SBD ubezpieczony, po 
przeglądzie, cena 3 tys. 
Tel. 725 161 034

	X Kupię Seicento z ma-
łym przebiegiem. Tel. 
533 877 844

	X Przyczepka do traktora 
jednoosiowa, dł. 3 m 30 
cm/120 cm, 3000. Tel. 
531 819 321

	X Sprzedam Polonez Caro 
1500 zł, pierwszy wła-
ściciel, 99r, B+G, 118 
860 km. Tel. 664 515 599

	X Dwa kpl. kół „15”, dwa 
„14”, sprzęt rolniczy. tel. 
515 796 951

	X Sprzedam głowicę do 
ciągnika Ursus, 6 cy-
lindrów, nowa. Tel. 728 
641 138

	X Przyczepa rolnicza. Tel. 
730 925 039

	X Części używane do Forda 
Galaxy 1.9 TDI 1998. Tel. 
515 796 951

	X Ciągnik Ursus, C 4011 z 
silnikiem C360. Tel. 698 
381 984

	X Sprzedam części do 
samochodu marki VW 
Golf III w dobrym sta-
nie, Zamość. Tel. 518 
236 810 

	X Pług do odśnieżania do 
samochodu lub ciągni-
ka, fabryczny, z głowi-
cą, beczki stalowe 200 
l., 5 szt. Tel. 602 180 912 

	X Kamaz, części nowe i 
używane, filtr powie-
trza, filtry olejowe, dętki 
900x20 oraz fartuchy do 
dętek. Tel. 602 180 912 

	X Sprzedam Renault Scenic 
II 1.9 D 2004 r., 175 tys. 
km, przebieg. Tel. 720 
742 461

	X Volkswagen Passat Combi 
1995, poj. 1800, Benzyna 
gaz. Tel. 500 522 079

	X Kupię wóz platformę. 
Tel. 783 191 893

	X Daewoo Matiz 2002 r, 
srebrny metalik, 800 poj., 
benzyna, cena 1350 zł. 
Tel. 791 135 235

	X Kupię kołpaki do kół 
Ford Fiesta, 14 cali. Tel. 
720 742 461

	X Sprzedam hak firmy 
Renault do Scenica II, 
dzwonić po 16.00, cena 
160 zł. Tel. 666 104 374

	X Sprzedam silnik Mazda 
6D na części. Tel. 518 
310 895

	X Koła sztuk 4, zimowe 
na felgach stalowych, 4 
otwory, z opla. 185/65 
R14. Tel. 517 635 968

	X Opony Dębica 185-65-
15, mało używane. Tel. 
510 690 490

	X Renault Thalia, 2002 r., 
przebieg 175 tys. Km, 
hak, gaz. 4 tys zł. Tel. 
530 576 436

	X Kołpaki Seat 13 orygi-
nalne, używane. Tel. 503 
958 435

	X Sprzedam części uży-
wane do Żuka. Tel. 600 
267 847

	X S p r ze d a m  s i e w n i k 
Amazone D7, c. 7 tys. 
zł, pług 2-skibowy, ob-
rotowy, Lemken, c. 4 tys. 
zł. Tel. 603 636 974

	X Sprzedam Alfa Romeo, 
GT, 2004, 1.9 TDI, 240 
tys. km. Tel. 500 589 757

	X Sprzedam Bizon 1981 
rok po remoncie, pług 
4-skibowy, skiba czter-
dziestka, podbieracz po-
kosów, przyczepkę. Tel. 
881 644 118

	X Od A do Z do Forda 
Galaxy 1.9 TDI, 1998r., 
domek 30 m kw z pla-
cem. Tel. 515 796 951

	X Sprzedam samochód 
osobowy Skoda Rapid 
1.2 TDI, 2014 r. Tel. 500 
587 742

	X Tico, 200 r., 300 zł. Tel. 
512 929 324

	X Gwiazda do siana. Tel. 
512 929 324

	X Prasa z 224/1, Sipma. 
Tel. 512 929 324

	X Sprzedam barakowóz. 
Tel. 505 533 878

	X Ciągnik C330, śrutow-
nik, przetrząsaczo - zgra-
biarkę taśmową. Tel. 608 
685 030

	X Sprzedam Audi A4, 
sprawny technicznie, 
rok. prod. 1995 , 1.9 TDI. 
Tel. 603 189 336

	X Tur do ciągnika C-330. 
Tel. 608 510 273

	X Mercedes Sprinter chłod-
nia, 2009, maxi silnik 
2.2 CDI, 23000. Tel. 531 
054 248

	X Sprzedam Opel Corsa 
1.2, rok prod. 1997, stan 
dobry, badanie tech. Do 
czerwca 2020 r., ubez-
pieczenie do grudnia. 
Tel. 692 973 413

	X Przyczepa do przewo-
zu koni, zarejestrowa-
na. Tel. 517 055 503

	X VW Polo 1.4 benzyna, 
rok prod. 1999, srebr-
ny, sprzedaje os. star-
sza, cena 4 tys. zł. Tel. 
791 137 235

	X Sprzedam busa Vivaro, 
9 - osobowy, 2007, die-
sel, 2000 poj. Tel. 791 
070 096 

	X Rozrzutnik obornika jed-
noosiowy, oryginalny. 
Tel. 511 758 898

	X Przyczepa 4x 150 , koła 
guma 15, przerobiona z 
woza konnego. Zawada. 
tel. 517 973 933

	X Sprzedam siedlisko w 
Gm. Krasnobród, pole 
1,5 ha, las 0,75 a, drze-
wo opałowe. Tel. 696 
815 510

	X Oś kpl. Do przyczepki 
wraz z kołami od „ma-
lucha”. Tel. 721 519 896

	X Blachy do kabiny „Żuka”, 
różne, tanio. Tel. 721 
519 896

	X Sprzedam kombajn do 
buraków Kleine 5002, 
zbiornik na liście. Tel. 
607 162 838

	X Sprzedam Golf 3, 95 r. 
Tel. 782 324 362

	X Zgrabiarka 7 gwiazdo-
wa. Tel. 500 144 310

	X Kultywator 13 łap, brony 
trójki. Tel. 500 144 310

	X Sprzedam Ford Mondeo 
kombi, diesel, 1998, stan 
db., wymieniony roz-
rząd, koła zimowe. Tel. 
602 180 912

	X Opona do C360 tyl, koło 
kpl. 20-90 od Stara T 517 
055 503

	X Przewody hydraulicz-
ne wysokociśnieniowe 
do koparek i innych ma-
szyn. Tel. 602 180 912 

	X Toyota Yaris 1,3 Verso, 
205 r., Zamość. Tel. 505 
987 592

	X Kultywator, wóz i wó-
zek do ciągnika. Tel. 608 
685 030 

	X Sprzedam koła, opo-
ny 900x20 12,5x20, fe-
lgi 20 doHL, D50 6T. Tel. 
605 855 840

	X Sprzedam felgi stalowe 
15”, Citroen C4, do zimo-
wek. Tel. 514 431 832

	X John Deere 3130, 98 
km, brony rozkładane 
6,5 m, ciężkie, kosiar-
ka 2 m, ciągnik 360. Tel. 
694 931 193

	X Sprzedam talerzówkę 
+ wałki, 2x 10 talerzy i 
zgrabiarkę 7 - rzędową, 
stan bardzo dobry. Tel. 
84 618 02 24

	X Ciągnik Ursus. Tel. 502 
772 474

	X Opony 16. Z indexem 
C firmy Bridgestone-
Radial. Tel. 502 772 474

	X Opony z felgami 165/70/
R13, Michelin Dunlop, 3- 
letnie, 2 zimowe 350 zł. 
Tel. 693 474 060

	X Sprzedam felgi + opony 
5 szt. Do Forda Mondeo 
70%, tylna szyba głośni-
ki. Tel. 727 325 709

	X Prasa kostka, rozrzut-
nik, agregat 210. Tel. 
694 222 805

	X Młócenie fasoli ma-
szyną Double Master 
UU, Łubcze 59. Tel. 727 
876 199

	X Mercedes E210, CDi, 
1999, po lifcie, bardzo 
zadbany. Tel. 517 055 503

	X Mercedes C180 „becz-
ka”, 233 tys. Km, stan b. 
Dobry. Tel. 793 078 834

	X Kombajn do kukury-
dzy Z350, silnik i części 
do silników SW 680. Tel. 
722 011 589

	X Sprzedam gwiazdę do 
siana. Tel. 84 51 134 95 

	X Lampy przód 2 szt., 
audi A6 2000 r. Tel. 602 
375 751

	X Alufelgi włoskie z opona-
mi barum, 155x10 R13. 
Tel. 602 375 751

	X Sprzedam motocykl 
WSK 125, cena 1400 zł. 
Tel. 530 486 525

	X Sprzedam tanio opo-
ny zimowe do Matiza 
w bardzo dobrym sta-
nie. Kontakt po 20. Tel. 
84 627 08 34

	X Sprzedam Fiata CC, poj. 
Silnika 900 cm3, 1997 
rok, kolor czerwony, 
ubezpieczony, przegląd 
ważny, cena 500 zł. Tel. 
500 422 101

	X Sprzedam Opel Astra 
poj. Silnika 1400, rok 
prod. 1994, stan dobry. 
Tel. 508 517 581

	X Resory do samochodu 
Warszawa + 2 spręży-
ny tylne, dobre, kon-
takt wieczorem. Tel. 507 
955 372

	X K o m b a j n  z b ożow y 
International 431. Heder 
315 cm. Tel. 692 796 377

	X Sprzedam przyczepkę 
sam. Na resorach, wym. 
150x100, bez rejestracji, 
oświetlenie sprawna, 
stan techniczny bdb., c. 
900 zł. Tel. 660 431 746

	X Rozsiewacz do nawo-
zów, lejek, pług 2 ski-
bowy, wózek do prze-
wozów. Tel. 511 758 898

	X Citroen C3, 2011, 83 tys. 
Km, bogato wyposażo-
ny. Tel. 664 927 841

	X Sprzedam: Cinquecento, 
0, 7, stan dobry. Tel. 602 
260 529

	X Sprzedam ciągniki: 3130 
John Deere, Ursus 1222, 
Ursus 360 i kombajn Clas 
Dominator 76. Tel. 694 
931 193

	X Bagażnik samochodowy 
Skoda. Tel. 84 638 59 08

	X Sprzedam Volkswagena 
Polo, 1.4 benzyna, nowy 
akumulator. stan bdb. 
Tel. 505 775 175

	X Sprzedam śrutownik do 
zboża z silnikiem 7.5 kW 
i kablem. Gm. Sułów. Tel. 
505 775 175

	X Sprzedam pług 2-skibo-
wy, cena 550. Tel. 506 
132 440

	X Sprzedam ciągnik z sil-
nikiem Perkinsa, cena 
6500. Tel. 506 132 440

	X Sprzedam przyczepkę do 
ciągnika ogrodniczego, 

cena 1700 zł. Tel. 506 
132 440

	X Agregat ścierniskowy, 
4 duże płozy, 4 tarcze, 
wał, stan dobry, zapo-
trzebowanie mocy 35 do 
50 km. Tel. 663 242 426

	X Sprzedam fiat Cinquecento, 
poj. silnika 700, stan do-
bry, 1800 zł. Tel. 516 
609 403

	X Sprzedam Audi 80 B+G. 
Tel. 518 310 895

	X Sprzedam kultywator i 
brony ciągnikowe, tanio. 
Tel. 665 225 697

	X Sprzedam Citroen Berlingo, 
b+g, sil. 1.4, 2001, kom-
plet opon i butla, nowe, 
c. 4500. Tel. 501 565 019

	X Sprzedam Mercedes kla-
sa C 22, diesel 1997, zie-
lony, przebieg 250 tys. 
Tel. 533 690 840

	X Sprzedam opony letnie 
2 szt., dunlop run flat, 
245x50x18, bieżnik 5 
mm. Tel. 84 616 33 33

	X Sprzedam tanio Audi 80 
TDI, 1.9, wszystko spraw-
ne. Tel. 736 782 135

	X Sprzedam pług 3-skibo-
wy, okolice Zamościa. 
Tel. 694 887 911

	X Sprzedam Thalia 2003 
r., pierwszy właściciel, 
bezwypadkowa, cena 
4,5 tys. Tel. 692 658 869

	X Kupię samochód z ga-
zem, chętnie kombi, na 
chodzie z aktualnym 
przeglądem, cena do 
800 zł. Tel. 739 409 674

	X Sprzedam nowe części 
do łady, bagażnik, to-
wotnice. Tel. 516 898 477

	X Sprzedam opony letnie 
Continental Premium 
195-65R-15, 2 szt. Tel. 
510 682310

	X Koło kompletne do ma-
lucha, nowy typ. Tel. 510 
682 310

	X Sprzedam Audi 80, 1995 
r., kolor bordowy, 1.9 TDI, 
tanio. Tel. 736 782 135

	X Sprzedam Audi A3 2008 
r. 1.9 TDI w bdb. Stanie. 
Tel. 513 375 540

	X Sprzedam Polo 1.4, ben-
zyna + gaz, 1999, cena do 
uzgod. Tel. 794 085 797

	X Sprzedam ciągniki: John 
Deere nr 3130 - 95 km, 
Ursus 1222 - 120 km, 
Ursus 360. Tel. 694 931 193

	X Sprzedam C-330, 87 r., 
pierwszy właściciel. Tel. 
512 997 501

	X Sprzedam lornetkę Tento 
USSR 7x50, szkła Zeiss. 
Tel. 503 958 435

	X Nowy fotel, skórzany, 
tron, ciemny brąz, cena 
400 zł. Tel. 668 048 274

	X Mercedes Benz S420 
Long 1996 r.. Tel. 608 223 
515 Sprzedam sprzęt rol-
niczy. Tel. 517 407 047

	X Bagażnik do VWT 4, ory-
ginał z rolką i zamkiem 
patentowym. Tel. 505 
041 222 

	X Prasa kostka, rozrzut-
nik, agregat 210. Tel. 
694 222 805

	X Sprzedam Renault Thalia 
2003 r., mały przebieg, 
pierwszy właściciel, cena 
4,5 tys. Tel. 692 658 869

	X S p r z e d a m  F i a t a 
Cinquecento, poj. 700, 
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stan dobry, 1997. Tel. 
516 609 403

	X CB Radio President. Tel. 
601 356 038

	X Sprzedam Renault Espace 
2004 r., 1.9 D, ogólny stan 
bdb. Tel. 512 205 278

	X Agregat - ciężka brona, 
podwójne wałki. 185 
cm szerokości. Tel. 792 
763 383

	X Pług 4 -skibowy podo-
rywkowy. Tel. 792 763 383

	X Pług 3-skibowy. Tel. 512 
929 324

	X Sprzedam Tico, 2000 r., 
500 zł. Tel. 512 929 324

	X Pług 3 - skibowy. Tel. 
512 929 324

	X Przyczepka sam. Marka 
prod. „Świdnik”. Tel. 84 
63 992 43

	X Brony, siewnik zbożowy, 
pług 2-skibowy, cyrku-
latkę. Tel. 533 888 887

	X Maszyna do młócenia 
zboża i fasoli. Tel. 518 
929 382

	X VW Transporter T-5, 2005 
r., 1.9 TDI w bdb. stanie. 
Tel. 792 184 795

	X Silnik 1,5 kw 1450 obr./
min.

	X Skrzynia biegowa T-4/99. 
Tel. 792 184 795

	X Pompa paliwo Peugeot 
1.9 D, tel. 792 184 795

	X Sprzedam agregat upra-
wowy z wałkami. Tel. 508 
166 319

	X Kupię Zetora 5211. Tel. 
84 61 802 24

	X Opel Astra 1.7 TDI 1999 
r., c. 3800 zł. Tel. 579 
077 696

	X Sprzedam Renault Clio 
1993, sprawny tech-
nicznie, 1000 zł. Tel. 888 
051 488

	X Volkswagen Golf 1.9 
TDI 1998, cena 3700 zł, 
Werbkowice. Tel. 507 
125 449

	X Sprzedam Transporter 
1993 r., poj. 1.9, silnik, 

skrzynia biegów stan 
bdb. Tel. 506 621 600

	X Polonez Atu+, 1998 r., 
stan dobry, c. 2500 zł. 
Tel. 885 610 531

	X Sprzedam przyczepę 3,5 
i 4 tony, brony ciągniko-
we, wał żelazny ciągni-
kowy. Tel. 533 888 887

	X Sprzedam rozsiewacz 
do nawozów, ciągni-
kowy. Tel. 888 276 206

	X Sprzedam hak do samo-
chodu, polonez, 100 zł. 
Tel. 509 717 714

	X Sprzedam opony let-
nie 235x60x16. Tel. 606 
626 675

	X Kupię motorower Komar, 
Romet, motorynka, WSK, 
WFM, inne, części. Tel. 
509 491 169

	X Sprzedam Citroen C4, 
silnik 1.6 HDI, złoty me-
talik, stan bdb. Tel. 662 
729 839

	X Felgi aluminiowe , na 4 
śruby , 2 szt., 140 zł. Tel. 
693 773 371

	X Volkswagen Golf V, 2.0 
TDI, 2004 r., 140 tys. Km. 
Tel. 517 060 696

	X S p r z e d a m  F i a t a 
Cinquecento o poj. 
Silnika 700, stan db., 
1997 r. Tel. 516 609 403

	X Sprzedam zderzak tyl-
ny Opel Zafira, typ A, c. 
40 zł. Tel. 508 079 632 

	X Toyota Corolla 1.4 B 2002 
r., c. 8,7 tys., sprawny. Tel. 
508 079 632

	X Sprzedam lub zamie-
nię kołpaki 13 Seat na 
15 Chevrolet. Tel. 503 
958 435

	X Sprzedam ciągnik C 360. 
Tel. 539  816 475

	X Zamienię wagę metalo-
wą na dwa nowe amor-
tyzatory tylne do Żuka. 
Tel. 84 638 65 45

	X Sprzedam opony uży-
wane letnie 175/65 R14. 
Tel. 503 958 435

	X Sprzedam felgi stalowe 
15 4x100, Opel Astra i 
Corsa. Tel. 662 729 839

	X Sprzedam Chrysler Voyager 
2,5 TD, 1997, c. 3500 zł. 
Tel. 692 056 438

	X Sprzedam Fiat Cinquecento 
1997 r., poj. silnika 700. 
Tel. 516 609 403

	X Kupię motocykl SHL 
lub Gazelę kompletną 
w rozsądnej cenie. Tel. 
602 442 017

	X Sprzedam kpl. bron do 
ciągnika, stan bdb. Tel. 
502 772 474 

	X Wóz do ciągnika własno-
ręcznie, solidnie wyko-
nany, podłoga, blacha, 
ładowność 2 tony, Gm. 
Horodło. Tel. 502 772 474

	X Sieczkarnię, jest przy-
stosowana do podłą-
czenia na prąd, stan db. 
Tel. 502 772 474 

	X Mazda 626 kombi B+G, 
przegląd OC ważne do 
08.2019. Tel. 607 086 254

	X Wiatrownik oś z kołami 
do małej przyczepki. Tel. 
600 685 563

	X Silniki elektryczne 1 i 3 
fazowe małej mocy. Tel. 
600 686 563

	X Pompę paliwową do 
Peugeot Expert 1.9 D, 
Lucas, stan idealny. Tel. 
795 765 935

	X Sprzedam pług ścierni-
skowy 4-skibowy, więk-
sze odkładnice + kpl. 
Odkładnic nowych, cena 
1150 zł, Zamość. Tel. 663 
242 426

	X Sprzedam Passat 1.9 TDI. 
Tel. 692 796 377

	X Rozrzutnik ruski i ciężki, 
stan bdb., garażowany. 
Tel. 500 389 670

	X Bagażnik Fiat 126 p + 
2 koła. Tel. 797 120 931

	X Przewód siłowy. Tel. 603 
304 853

	X Przyczepkę samocho-
dową na resorach. Tel. 
602 377 913

	X Silnik 0,55 kW, 3 fazy, 
izolacja, bawełna. Tel. 
664 515 599

	X Felgi+ opony zimowe 
do fiata Punto, 4 szt. Tel. 
500 529 023

	X Opona Michelin 185/60/
R15 z felgą nieuż, 110 zł, 
zapas. Tel. 608 067 254

	X Sprzedam przetrzą-
saczko - zgrabiarkę, 5 - 
gwiazdkową, stan bdb. 
Tel. 500 587 742

	X Sprzedam samochód 
Żuk skrzyniowy, Tel. 888 
124 672

	X Sprzedam ciągnik C-360. 
Tel. 888 124 672

	X Koło zjazdowe składa-
ne do „Audi”. Tel. 792 
512 363

	X Pasy i części do rwacz-
ki lnu i do turbiny. Tel. 
500 204 533

	X Odziarniaczka pokoso-
wa do lnu, rwaczka, prze-
wracałka, snopowiązałka 
do lnu. Tel. 500 204 533

	X Renault Scenic 2005 
r., p. 182,5 tys. km, 1,9 
DK, bordo, stan bdb. 
Ubezpieczenie do maja, po 
przeglądzie, Krasnystaw. 
Tel. 725 507 799

	X Peugeot 3008, 2010 r., 1 
wł, pół roku w kraju, czar-
ny, stan bdb., Krasnystaw. 
Tel. 660 678 913

	X Sadzarka do tytoniu. Tel. 
694 713 834

	X Felga samochodowa 15 
RT 60, 4x100, 1 szt. Cena 
60 zł. Tel. 84 639 49 14

	X Volkswagen Golf 3, tur-
bo diesel 1.9, 1997. Tel. 
512 370 282

	X Telewizor Panasonic, lo-
dówkę Whirpool, pianino 
Bella. Tel. 84 680 85 36

	X Ford Focus MK II, 207 
rok 1,6 16 V, benzyna. 
Tel. 512 337 603

	X Sprzedam części do mo-
tocykla WSK, części do 
Komara. Tel. 789 059 769

	X Sprzedam części do mo-
tocykla MZ, motorower 
Ogar, piasta, koła Junak. 
Tel. 789 059 769

	X Sprzedam fiata punto 
2006, benzyna + gaz. 
Tel. 690 197 302

	X Koła komplet rolnicze, 
Continental Al 18.4 - 
26 AS, rozmiar. Tel. 790 
888 846

	X Kombajn Bizon 1986 r., 
sprawny, cena 13 tys. zł. 
Tel. 784 410 689

Sprzedam okno:
ALUPLAST 1900 x 1700 FIX, stałe

Okno w  okleinie złoty dąb na zewnątrz i  białe wewnątrz. Posiadają 
jeszcze oryginalne taśmy z  produkcji.

Okno nie posiadaja żadnych uszkodzeń, zadrapań.  
Jest kompletne.

Montaż i  demontaż wykonywała profesjonalna firma - istnieje 
możliwość weryfikacji stanu technicznego  

oraz oględzin.

Tel. 602 650 385
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MASZ NAKAZ  
ZAPŁATY? 

 A MOŻE NIESPŁACONE  
KREDYTY?  

POMOŻEMY, ZADZWOŃ

579 942 942,  
www.absolutio.pl. 
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SPRZEDAM
	X Kocioł 13KW, Płomyk. 
Tel. 509 750 127

	X Spawarka, stan bdb., 
220V i siła elektr., c. 500 
zł. Tel. 660 431 746

	X Domek 30 m², przycze-
pa „Bruns” 3,5 t, silniki 
7,5 i 4,5 kW, cyrkulat-
ka, hak- Ford Galaxy, 
sprzęt rolniczy, deski, 
bale - sosna, suche. Tel. 
515 796 951

	X Fotel o masażu, kol-
or jasny kremowy. Tel. 
660 358 211

	X Silnik elektryczny 5,5 
kW, mało używany. Tel. 
660 358 211

	X Sprzedam 2 wałki o 
cyrkularki na dużą piłę. 
Tel. 660 358 211

	X Sprzedam konstrukcję 
do piły taśmowej. Tel. 
660 358 211

	X Sprzedam opał. Tel. 84 
61 863 58

	X Kożuchy męskie w do-
brym stanie. Tel. 660 
358 211

	X Kpl. Mebli 3+2+1, brąz, 
skóra na stelażu dębowym. 
Tel. 791 212 903

	X Krzesła, fotele, szaf-
ki, stół kuch., dywa-
ny, żyrandol, umywal-
ka, zlewozmywak. Tel. 
511 391 965

	X Piękna suknia ślubna, 
rozmiar 40-44, okazja. 
Tel. 605 168 003

	X Tanio skrzypce, mało uży-
wane. Tel. 605 168 003

	X Kołdrę 200x220 i po-
duszkę 60x70, antyaler-
giczne, NOWE. Tel. 519 
862 211

	X Frytkownicę Moulinex, 
opiekacz, zestaw sz-
tućców, walizka. Tel. 
519 862 211

	X Gilotyna ręczna do cię-
cia blachy, nieużywa-
na, cena 270 zł. Tel. 84 
638 65 45

	X Maszyna do szycia Singer, 
zabytkowa, bez stolika, 
50 zł. Tel. 84 638 65 45

	X Prostownik radziecki, 
ładowanie 6-12 V, 10 
amperów, 220 zł. Tel. 
84 638 65 45

	X Wózek towarowy duży, 
ład. 250 kg, z zaczepem 
do roweru. Tel. 84 638 
65 45

	X Kabel spawalniczy 30 MB, 
600 zł Tel. 602 463 456

	X Sprzedam ziemnia-
ki Vineta, 2 zł/kg, koło 
Zamościa, drugi rok po 
centr. Tel. 501 958 347

	X Wasąg ozdobny na wóz 
konny. Tel. 519 106 797

	X Wózek inwalidzki elek-
tryczny, angielski, słoma- 
kostki, żyto, k. Zamościa. 
Tel. 519 651 623

	X Sprzedam wózek gos-
podarczy do roweru. 
Tel. 507 639 018

	X Sprzedam okna drewniane 
z demontażu. Tel. 507 
639 018

	X Kabel elektryczny siłowy, 
cyrkulatka. Tel. 507 
639 018 

	X Piec do szklarni, tune-
lu. wodny, nowy do ogr-
zania, 100 Mz, węgiel + 
drzewo. Tel. 728 174 238

	X Pianino Callsia. Tel. 668 
483 260

	X Futro damskie z nutrii, 
beżowe długie. Tel. 664 
454 930

	X Łyżwy z butami, różne 
rozmiary, bańka plas-
tikowa 60l. Tel. 664 
454 930

	X Styropian twardy, rury 
ściekowe 16 cm, dł. 3 m, 
różne kolanka, lodówki. 
Tel. 696 815 510

	X Narożnik pokojowy, stół, 
krzesła, leżanka lekarska 
z miarą, stare telewizo-
ry. Tel. 696 815 510

	X Komplety masarskie 32-
22, wilczek do mięsa 32, 
nadziewarka 12 kg. Tel. 
519 164 058

	X Wiertarki Celmy, alu-
miniowe i zielone. Tel. 
519 164 058

	X Pustaki suporeks. Tel. 
697 081 836

	X Sprzedam tanio me-
ble pokojowe: 2 kana-
py - wersalki, kanapa 
narożna, biurko pod 
komputer, szuka do 
przedpokoju z lustrem/. 
Tel. 508 481 856

	X Pianino Legnica, stan 
bdb, nastrojone, mało 
używane, c. 2000,-.Tel. 
664 492 182

	X Ziemniaki jadalne odmi-
ana Tasha, żółte, cena 
1.80 zł, dowóz gratis. 
Tel. 531 753 722

	X Rower stojący, rower 
poziomy, orbiterek. Tel. 
669 993 229

	X Rowery, bale budowlane, 
deski. Tel. 84 639 55 39 

	X Okazja. Tanio. Kanapa 
rozkładana, kolor brąz, 
pojemniki na pościel. 
Tel. 608 646 753

	X Kabel spawalniczy, ok. 
30 mb, 500 zł. Tel. 602 
463 436

	X Szopka - Zamojska - 
Betlejemska sprzedam, 
rękodzieło, wym. 50x60, 
wys. 80 cm. Tel. 508 
590 979

	X Sprzedam grzyby suszone. 
Tel. 607 935 879

	X Rower Gazela A3, biegi 
Holandia 850 zł, super 
stan. Tel. 721 086 818

	X Siodło Kulbaka, Wermacht 
1941. Tel. 608 371 851

	X Bryczka na kuca. Tel. 
608 371 851

	X Stół rozkładany, dwa 
krzesła, tanio sprzedam. 
Tel. 515 785 002

	X Beczki na paliwo blaszane 
200 l. Tel. 798 336 532

	X 5 opon do samochodu 
Tico, z felgami. Tel. 798 
336 532

	X Sprzedam grobowiec 
w parafii Płonka. Tel. 
513 042 729

	X Cebule mieczyków, różne 
kolory, różne wielkości. 
Tel. 513 042 729 

	X Sprzedam mąkę ork-
iszową i żytnią, moż-
liwy dowóz. Tel. 792 
184 795

	X Sprzedam proso żółte, 
możliwy dowóz. Tel. 792 
184 795

	X Saksofon Sopranowy, 
Amati classic de luxe, 
c. 1100. Tel. 505 987 592

	X Akordeon Scandalli 120B 
z futeralem, c. 2200 zł. 
Tel. 505 987 592

	X Piec C.O. Termet, sprawny 
- na części, drzwi poko-
jowe. Tel. 504 793 080

	X S i e w n i k  z b o ż o w y, 
Amazone. Tel. 512 929 324

	X Sprzedam Pianino, 
Cherny. Tel. Tel. 606 
400 760

	X Klatki metalowe dla 
gołębi, super wyko-
nane. Tel. 515 796 951

	X Sprzedam ubrania, roz. 
46-48, w dobrym stanie. 
Tel. 513 652 412

	X Pianino Rubinstein w 
bardzo dobrym stanie, 
pierwszy właściciel. Tel. 
606 619 140 Stół roz-
kładany jasny połysk i 
4 krzesła tapicerowane 
120x80, po rozłożeniu - 
180x80. Tel. 606 619 140

	X Sprzedam regał, dł. 3,2 
m., okleina dębowa jas-
na. Tel. 606 619 140 

	X Heblarkę dużą. Tel. 792 
244 198

	X 3 pralki automatyczne, 
sprawne, cena 350 zł/szt. 
Tel. 530 486 525

	X Pralka Frania, cena 100 
zł. Tel. 530 486 525

	X Silnik 7 kw, 450 zł. Tel. 
530 486 525

	X Siedzenia konne 2 szt., 
400 zł. Tel. 530 486 525

	X Dywan bordowy we 
wzory 350x240 m, cena 
100 zł. Tel. 662 919 964 

	X Waga metalowa z prze-
suwką, do 300 kg, cena 
120 zł. Tel. 84 63 865 45

	X Rower holenderski spor-
towo - turystyczny. Tel. 
791 135 235

	X Keyboard Yamaha PSR 
215, cena 180 zł. Tel. 791 
137 235 

	X Sprzedam kanapę roz-
kładaną w bardzo dobrym 
stanie, kolor beżowy, 
cena do uzgodnienia. 
Tel. 84 638 47 08

	X Sprzedam pralkę typu 
„Frania”, tanio. Tel. 605 
168 003

	X Sukienka ślubna r. 38, 
koronkowa, ładna, ta-
nio sprzedam. Tel. 605 
168 003

	X Kurtka skórzana dams-
ka ocieplana XL. Tel. 600 
790 097

	X Ładna beczka 24 00 l. 
Na wodę, na ramie i 
kołach. Tel. 535 495 484

	X Sprzedam silnik elek-
tryczny 2kW. Tel. 500 
144 310

	X Maszynę Lubliniankę. 
Tel. 510 257 543

	X Kurkówka belgijska 
16x70. Tel. 604 281 010

	X Kurkówka szwedzka 
12x70. Tel. 604 281 010

	X Dryling niemiecki, kal. 
7x65x12, luneta 6x42. 
Tel. 604 281 010

	X Sztucer 550 LUX kaliber 
6,5x57, luneta Delta 
Tytanium. Tel. 604 281 010

	X Skóry z lisów, wyprawi-
one w Kurowie. Tel. 604 
281 010

	X Rower górski niemiec-
ki z pełnym wyposaże-
niem, rama aluminio-
wa. OKAZJA! Tel. 604 
281 010

	X Sztucer Besa, kaliber 
7x64, luneta Zaiss 7x50, 
dubeltówka jednorurka 
pojedynka Iż 18, kaliber 
12x70. Tel. 604 281 010 

	X Dywan okrągły, średni - 
60 zł, telewizor niemiec-
ki (potrzebny dekoder) 
200 zł. Tel. 660 004 114

	X 4 dębowe krzesła z tapi-
cerką, 800 zł. Tel. 605 
554 777

	X U ż y w a n e  m e b l e 
kuchenne, 400 zł. Tel. 
605 554 777

	X Sufit podwieszany 25 
m², kolor jasnoniebieski, 
cena 400 zł do uzgod-
nienia. Tel. 606 217 616

	X Alba komunijna + spod-
nie, tanio, stan bdb. Tel. 
698 052 129

	X Drzwi zewnętrzne i 
wewnętrzne, typowe, 
wiatrak ozdoba. Tel. 
511 758 898

	X Lodówka - 100 zł, chod-
nik nowy 5mb -120 zł, 
suszarka do pr. spoż., 
nowa. Tel. 84 62 745 99

	X Ule zwykłe z ramka-
mi i włoskiem. Tel. 530 
576 436

	X Wózek inwalidzki, szt. 
2, uprzęże dla konia 
kpl. szt. 2, koła do wozu 
na obręczach meta-
lowych, stan bdb. Tel. 
533 638 869

	X Kombinezon z jagniąt 
dla myśliwego na zasi-
adkę. Tel. 503 958 435

	X Lornetkę rosyjską Tento 
7x50, stan bdb. Tel. 503 
958 435

	X Sprzedam huśtawkę. 
Tel. 608 074 175

	X Drewno rozpałkowe, 
ziemia na ogrody. Tel. 
608 074 175

	X Sanie konne z wasągi-
em, kontakt wieczorem. 
tel. 602 442 017

	X Wersalkę, stan db. Tel. 
797 387 864 

	X Drzewo na opał. Tel. 519 
448 338

	X Silniki elektryczne małej 
mocy, 1 i 3 fazowe, ta-
nio. Tel. 501 406 150 

	X Sprzedam króliki hodow-
lane, c. 40 zł. tel. 792 
184 234

	X Meble pokojowe seg-
menty, kolor dębu, ta-
nio. Tel. 733 976 183

	X Akordeon stan bdb., 
tanio. Tel. 84 621 27 48

	X Sprzedam ubranka 
chłopięce, cena 5 zł/
szt., nowe, używane. 
Tel. 698 052 129

	X Agregat prądotwórczy 
380 V, moc 8500 W, 
nowy, nieużywany. tel. 
721 882 332

	X Piec gazowy funkcyjny 
„IMERGAS.ELO.STAR”, 
po jednym sezonie. Tel. 
691 744272

	X Szafę, stół, szafki jesion-
owe z lat 50, ręczna ro-
bota. Tel. 608 685 030

	X Drzwi wewnętrzne, jak 
nowe, 4 sztuki. Tel. 698 
833604

	X Sprzedam orzechy. Tel. 
664 860 620

	X S p r z e d a m  m e b l e 
młodzieżowe w do-
brym stanie. tel. 728 
495 119

	X Sprzedam wentylatory, 
różne, po cenie złomu. 
Tel. 603 189 336 

	X Stare kufry (skrzynie) 
szt. 3, beczki szt. 2 + 
wagi 1 szt., uprząż na 
konia+ niecki, orczyki, 
wał do ciągnika, opony 
13- letnie, szt. 4 - 20 zł 
za szt. oraz inne rzeczy. 
Tel. 530 486 525

	X Lodówki, kabel siłowy, 
rury ściekowe, kolanka, 
wełna twarda i szkla-
na, styropian. Tel. 696 
815 510

	X Drzewo drobno łupane, 
sosna, niecki, beczki, ra-
dia, piekarnik, krzesła, 
stół, narożnik, taczka. 
Tel. 696 815 510

	X Taczkę, wózek gospo-
darczy, kabel siłowy, 
beczki. Tel. 696 815 510

	X Drewno opałowe rą-
bane. Tel. 696 815 510

	X Narożnik pokojowy, 
krzesła, radio, adapter 
z magnetofonem. Tel. 
696 815 510

	X Rury ściekowe 16, dł. 
3 m, kolanka, różne 
gwoździe, styropian, 
wełnę. Tel. 696 815 510

	X Watę szklaną, styropi-
an twardy, niecki. Tel. 
696 815 510

	X Kolekcjonerskie mon-
ety 2-złotowe, 1995-
2013. Tel. 501 683 135 

	X Meble młodzieżowe, 
stan bdb, cena 300 zł. 
Tel. 697 623 251

	X Kanapa, kolor szary, 
stan bdb, cene 200 zł. 
Tel. 697 623 251

	X Meblościanka poko-
jowa, stan bdb., c. 300 
zł. Tel. 697 623 251

	X Żyrandol 8-ramienny, 
wózek inwalidzki. Tel. 
664 454 930 

	X Grzejnik elektryczny 
1200 W, 3-stopniowy, 
po 40 W. Tel. 664 454 930

	X Encyklopedia PWN 4-to-
mowa, biurko, sokow-
irówka, ekspres do kawy 
Bosh. Tel. 664 454 930

	X Sokownik, walizka na 
kołkach. Tel. 664 454 930

	X Dywan wełniany 3x4. 
Tel. 664 454 930

	X Piecyk gazowy (podgrze-
wacz wody) JUNKERS, 
tanio. Tel. 721 519 896

	X Sprzedam: kościarkę; 
mieszałkę, wilka, łamac-
za. Tel. 721 519 896

	X Konstrukcja do pilarki 
(fabryczna), 90 zł (do 
negocjacji. Tel. 721 
519 896

	X Rura stalowa (osłonowa) 
śr. 240 mm, dł 5 mb. Tel. 
721 519 896

	X Sprzedam frezarkę do 
drewna, Kol. Sitno 12. 
Tel. 84 641 82 99 

	X Pralkowirówka, 200 zł. 
Tel. 664 927 841

	X C z y s z c z a r k ę 
płaszczyznową, parnik 
węglowy - 250 l. Tel. 721 
519 896 

	X Rowery: Orkan - męs-
ki (28”), Gazela - dam-
ka (27”), szosowe, inne, 
tanio. Tel. 721 519 896 

	X O k n a  z e s p o l o n e 
drewniane (1760x1450), 
białe z demontażu, ta-
nio. Kontakt wieczorem. 
Tel. 721 519 896 

	X Sprzedam nowy zlewoz-
mywak z białą szafką, c. 
20 zł. Tel. 511 391 688

	X Beczki stalowe z obręc-
zami 5 szt., 200-litrowe. 
Tel. Tel. 602 180 912

	X Heblarkę. Tel. 602 260 
529 Sprzedam zmy-
warkę, CANDY, 60 cm, 
stan bdb, c. 400 zł. Tel. 
601 547 949

	X Rower damka KTM, koła 
28”, stan bdb., cena ok. 
400 zł. Tel. 505 987 592

	X Akordeon Hohner tan-
go II m, st. bdb, kolor 
wiśnia - 963. Tel. 505 
987 592

	X Knijówka z wymienny-
mi lufami, kal. 30-06, lu-
neta Meopta od 3 do 
12x50 podświetlana. 
Tel. 604 281 010

	X Pralka „Frania”, stan 
bdb., cena 120 zł. Tel. 
84 638 05 86 

	X Beczki na paliwo 200-li-
trowe. Tel. 533 888 887

	X M a t e r a c  p r z e c i -
wodleżynowy. Tel. 607 
934 520

	X Sprzedam: 2 szt.pralka 
automat, c. 300 zł/szt., 
2 szt. Frania - c. 100 zł 
szt., 2 szt. WSK moto-
cykl, c. 1500 zł/szt.. Tel. 
530 486 525

	X Bojler elektryczny z 
rękawem, 80 l., mało uży-
wany. Tel. 607 934 520

	X Kredens kuchenny rzeźbi-
ony, duży, drewniany, 
jasny brąz, dł. 2,15, wys. 
175 cm. Tel. 607 934 520

	X Dwa zlewozmywaki 
dwukomorowe, sta-
lowe. Tel. 607 934 520

	X D w a  f o t e l e  n a 
drewnianych nogach 
- wygodne do siedze-
nia. Tel. 607 934 520 
Fotelik dla dziecka na 
rower. Tel. 603 962 136

	X Maszyna do pisania 
elektryczna „Erica”. Tel. 
603 962 136

	X Szfka na zestaw grają-
cy, wieża audio. Tel. 603 
962 136

	X Radio CB Mirano, stan 
bdb., tanio. Tel. 601 
356 038

	X Śpiwór bawełniany 3 
szt. Tel. 601 356038

	X Rogi Jelenia. Tel. 601 
356 038

	X Okno z demontażu, 
wym. 150/160, stan 
bdb., cena do uzgod. 
Tel. 515 969 810 

	X Krajalnica Zelmer, nowa, 
biała. tel. 664 515 599

	X Namiot niemiecki 4-os-
obowy, c. 100 zł. Tel. 519 
106 797

	X Kuchnię gazową Amika, 
okap, zamrażarka Mors, 
dobry stan. Tel. 698 
971 651

	X Lodówka Bosh z zam-
rażarką, używana. Tel. 
881 783 838

	X Maszyna Singer zabyt-
kowa, bez stolika, c. 100 
zł. Tel. 84 638 65 45

	X Mała cyrkulatko - he-
blarka, c. 280 zł. Tel. 84 
638 65 45

	X Drzwi garażowe, 2 skrzy-
dła, 180x240, cena 110 
zł. Tel. 84 638 65 45

	X Wózek towarowy duży 
do rowera. tel. 84 638 
65 45

	X Waga metalowa z prze-
suwką do 300 kg, cena 
220 zł. Tel. 84 638 65 45

	X Licznik Geigera radziec-
ki, cena 250 zł. Tel. 84 
638 65 45
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Różne

SPRZEDAM TANIO KANAPĘ 
„MANCHESTER” Z FUNKCJĄ 
SPANIA I PUFĄ Z OPARCIEM, 

KOLOR - BORDO, STAN 
BDB. TEL 662 007 980



	X Gwintownica do rur 0,5 
- 2 cali, cena 110 zł. Tel. 
84 63 86 5 45

	X Gilotyna ręczna do cię-
cia blach, nieużywana, c. 
320 zł. Tel. 84 638 6545

	X Prostownik radziecki, 
ładowanie 6-12 V, 10 
amperów, 220 zł. Tel. 
84638 65 45

	X Młynek do zboża ręcznie 
robiony, do skansenu 
lub na wystawkę. Tel. 
726 578 335

	X Beczki metalowe ocyn-
kowane z obręczami, 
200 l., 3 szt. na paliwo. 
Tel. 726 578 335

	X Maszynę komplet do 
prod. trzonków z drew-
na, do łopat, szpadli, 
wideł. Tel. 726 578 335 

	X Sprzedam materac przeci-
wodleżynowy z pompą 
(komplet), nowy, cena 
80 zł. Tel. 796 888 085

	X Balkonik - podpórka 
do chodzenia dla osób 
niepełnosprawnych, 
nowy, cena 50 zł. Tel. 
Tel. 796 888 085

	X Maszyna do ćwiczeń. 
Tel. 660 358 211

	X Stare zegary i poroża. 
Tel. 660 358 211

	X Fotele pokojowe, lek-
kie, miodowy. Tel. 660 
358 211

	X Fotel masujący, kremowy. 
Tel. 660 358 211

	X Tartak z agroturystyką, Kąty 
w Gminie Szczebrzeszyn. 
Tel. 664 314 218

	X Agregat uprawowy 2,1 
m, stan bdb. Tel. 605 
477 377

	X Wóz kony do ciągni-
ka, metalowy. Tel. 605 
477 377

	X Ursus C-360, stan dob-
ry. Tel. 605 477 377

	X Przyczpa 3,5 t. , wywrot-
ka, niska, stan dobry. Tel. 
605 477 377

	X Sprzedam dwie osie od 
wozu konnego. Tel. 84 
671 34 37

	X Okno z demontażu, wym. 
150/160, stan bdb., cena 
do uzgodnienia. Tel. 515 
696 810

	X Kurtkę skórzaną 3/4 ta-
nio sprzedam. Tel. 790 
544 860

	X Przęsła metalowe z pro-
filami, szer. 7, dl. 2 m. 
Tanio, Krasnobród. Tel. 
574 235 637

	X Kanapa 2-osobowa, c. 
100 zł. Tel. 6-00 790 097

	X Stodoła do rozbiórki, 
waga z odważnikami, 
metrowa, antyk. Tel. 784 
132 615

	X Rower dziecinny BMX, do 
lat 10, stan dobry, cena 
50 zł. Tel. 519 106 797

	X Rower młodzieżowy 
„Giant” do 15 lat, stan 
bdb, c. 150 zł. Tel. 519 
106 797

	X Miodziarka ręczna na 3 
ramki. Tel. 502 772 474

	X Beczki na paliwo, 200 l., 
2 sztuki. Tel. 502 772 474

	X Sprzedam zmywarkę, 
45 cm, stan bdb., 500 
zł. Tel. 608 030 595 

	X Masz yna do sz ycia 
Minerva, dobra, Salon 
Firan „Bartosz”. Tel. 604 
448 425

ZWIERZĘTA
	X Budę ocieplaną z przed-
sionkiem, dla dużego 
psa. Tel. 600 443 398

	X Klacz jasna, gniada, 
źrebna 5 miesięcy. Tel. 
888 124 672

	X Sprzedam klacz zim-
nokrwistą, 5 letnia źreb-
na, chodzi w zaprzęgu, 
nie boi się ruchu uliczne-
go Tel. 665 225 697 

	X Amstaf suczka, 8 tygod-
ni, ojciec z rodowodem 
szaro-biała. Oddam. Tel. 
512 070 881

	X Amstaf pies 2-letni z ro-
dowodem, silnej budowy. 
Oddam w dobre ręce. 
Tel. 512 070 881

	X Oddam 2 kotki: czarny 
i łaciaty, 5 miesięcy, 
Zamość, kontakt wiec-
zorem. Tel. 510 956 511

	X Oddam 6 małych kot-
ków w dobre ręce. Tel. 
605 332 659

	X Sprzedam krowę. Tel. 84 
61 134 95

	X Oddam w dobre ręce 5 
kociąt: czarne, bure, ła-
ciate. Tel. 573 127 244

	X Sprzedam krowę. Tel. 84 
51 134 95

	X Sprzedam klacz zim-
nokrwistą, 5 lat, kasz-
tanka, zaprzęgana, Gm. 
Sułów. Tel. 505 775 175

	X Sprzedam młode kózki 
rasy mlecznej. Tel. 530 
558 450

ZAMIENIĘ

	X Zamienię spawarkę 230 
V, 45 A na sprężarkę. Tel. 
696 453 135

	X Ponton na wiertarkę 
stołową lub tokarkę. 
Tel. 600 894 089

	X Zamienię kajak wędkar-
ski na sprzęt budowlany. 
Tel. 790 217 963

KUPIĘ
	X Drzwi wewnętrzne, 
prawe, 2 szt., proszę dz-
wonić wieczorem. Tel. 
721 519 896

	X Kuferkową maszynkę do 
szycia. Tel. 501 565 019

	X Płyty winylowe. Tel. 607 
187 807

	X Rower do ćwiczeń w 
domu. Tel. 515 967 381

	X Namiot handlowy 2x3 
lub 3x3 m, może być 
uszkodzony. Tel. 721 
086 818

	X Domek dla dzieci drewnia-
ny, na działkę. Tel. 720 
742 461

	X Kupię dorosłą samicę 
pawia. Tel. 604 201 213

	X Kupię tanio skrzypce 4/4. 
Tel. 600 811 710

	X Kupię skarpety wełniane 
własnej roboty i aloes 
kilkuletni. Tel. 793 061 934

	X Kupię tanio 30 kostek 
świeżego siana z dowozem. 
Tel. 530 558 450

	X Kupię przęsła płotu z roz-
biórki. Tel. 608 738 826

	X Mały silnik spalinowy 
2,5 do łodzi, sprawny. 
Tel. 602 247 516

	X Kupię wersalkę w do-
brym stanie. Tel. 500 
083 159

	X Kupię okno dachowe, 
może być z demontażu, 
Zamość, kontakt wiec-
zorem. Tel. 507 955 372

	X Szable, bagnety, odznacze-
nia, monety, srebra. Tel. 
512 276 720

	X G r o b o w i e c  p r z y 
Peowiaków w Zamościu. 
Tel. 502 418 969

	X Książki o broni białej. 
Tel. 512 276 720

	X Odznaczenia PCK krysz-
tałowe serce z dyplomem. 
Tel. 512 276 720

	X Kupię beczkę na paliwo. 
Tel. 603 636 974

	X Kupię płyty winylowe, Tel. 
607 187 807 Wiertarkę 
Celma. Tel. 84 639 69 01

	X Kupię maszynkę do 
mięsa nr 32., polską lub 
chińską. Tel. 519 164 058

	X Kupię maszynkę do mię-
sa ręczną nr 8. Tel. 609 
091 561

	X Kupię orzechy włoskie. 
Tel. 505 545 928

	X Poidła dla bydła, uży-
wane. Tel. 

	X Zakupię agregat prądot-
wórczy, trójfazowy, die-
sel, jak najmniejszy Tel. 
500 204 533

	X Kupię betoniarkę bez 
silnika. Tel. 790 217 963

	X Kożuch krótki wyszywa-
ny z kapturem, r. 38-40, 
Tel. 516 532 439

INNE
	X Przyjmę 2 fotele i 2 
pufy. Tel. 730 666 780.

	X Oddam meble za dar-
mo. Tel. 02 253 628

	X Przyjmę za darmo uży-
wany rower męski, koła 
28. Nie mam za co kupić. 
Tel. 695 958 316

	X Oddam za darmo tap-
czanik jednoosobowy, 
w stanie dobrym. Tel. 
602 802 212

	X Oddam gruz w Zamościu. 
Tel. 605 551 413

	X Przyjmę ziemię z wyko-
pu. Tel. 518 310 895

	X Przyjmę ziemię i gruz. 
Zamość,  u l .  Fredr y 
(boczna Lipskiej). Tel. 
505 635 746

	X Przyjmę gruz, płyty bet-
onowe, itp. Dębowiec 
k. Zamościa. Tel. 785 
045 036

	X Oddam sad w dzierżawę, 
bezpłatnie. Przewaga 
leszcz yny.  Tel .  600 
686 563

	X Pilnie potrzebuję me-
bli kuchennych uży-
wanych, za darmo. Tel. 
695 958 316

	X Oddam tapczan jed-
noosobowy. Tel. 604 897 
651

	X Oddam gruz. Tel. 691733 
673

	X Zatrudnię operatora kopar-
ko- ładowarki oraz brukarzy. 
Tel. 602 479 654

	X Przyjmiemy do szycia fi-
ranek i zasłon. Kontakt. 84 
638 01 20

	X Szukam pracy jako opiekun-
ka całodobowa, mam refe-
rencje. Tel. 515 954 612

	X Oferuję wycinkę drzew. Tel. 
607 958 957

	X Opiekunka z dobrymi refe-
rencjami do starszej osoby, 
Zamość. Tel. 792 244 198 

	X Zatrudnię osobę do pisania 
na komputerze (3 miesiące). 
Tel. 609 499 780

	X Poszukuję krawcowej do 
współpracy, może być eme-
rytka. Tel. 510 751 254

	X Zlecę wykonanie alarmu do 
domu z monitoringiem. Tel. 
720 742 461

	X Pan Złota Rączka - usługi w 
domu i ogrodzie, solidnie. 
Tel. 792 184 243

	X Fotowoltaika - zlecę wykona-
nie instalacji i dokumentacji 
do Zakładu Energetycznego. 
Zamość. Tel. 606 217 616

	X Szukam pracy jako sprzą-
taczka lub sprzedawczyni. 
Tel. 530 012 622

	X Usługi, naprawy w domu. 
Szybko, solidnie. Tel. 792 
184 243

	X Samodzielna księgowa po-
dejmie dodatkową pracę. 
Tel. 601 316 051

	X Mercedes Sprinter chłodnia, 
2009, wynajmę do przewozu 
art. różnych. Tel. 731 054 248

	X Zatrudnię do kopania ogro-
du. Tel. 513 042 729

	X Szukam pracy, mam busa 
do wynajęcia Opel Vivaro. 
Tel. 791 070 096

	X Podejmę pracę zarobkową. 
Tel. 605 662 153

	X Pan Złota Rączka, ślusarz-s-
pawacz szuka pracy doryw-
czej. Tel. 602 463 456

	X Ochroniarz z licencją szuka 
pracy. Tel. 790 217 963

	X Praca przy zbiorze orzechów 
od połowy września. Tel. 881 
783 839

	X Mężczyzna 50 lat szuka pracy, 
ubezpieczony w KRUS z orze-
czeniem o niepełnosprawno-
ści, prawo jazdy kat. B, dys-
pozycyjny. Tel. 726 578 335

	X Pomogę w małym gospo-
darstwie rolnym w zamian 
za produkty. Tel. 574 235 637

	X Praca w gospodarstwie przy 
krowach z zakwaterowaniem. 
Tel. 502 167 464

	X Podejmę pracę fizyczną. Tel. 
784 990 092

	X Szukam pracy. Przyjmę usłu-
gi takie jak: malowanie, wy-
kończenia, pielęgnacja ogro-
dów, dbanie o nagrobki. Tel. 
505 209 804

	X Szukam opiekunki do domu 
jednorodzinnego. Tel. 603 
187 105

	X Bus blaszak, wolny czas. Tel. 
606 961 523

	X Zatrudnię magazyniera - 
kierowcę w Gminie Sitno w 
wymiarze ok. 100 godzin. 
Wynagrodzenie netto 2 tys. 
zł. Tel. 600 847 690

	X Pan Złota Rączka szuka pra-
cy w ogrodzie i w domu. Tel. 
792 184 243

	X Poszukuję pracy, mgr. inż, 
otwarty, zorientowany. Tel. 
+353 871 479 436

PRACA

	X Kawaler 45 lat pozna pan-
nę w stosownym wieku w 
celu założenia rodziny. Tel. 
697 116 785

	X Poznam wolnego i inte-
ligentnego katolika b/z. 
Ja atrakcyjna 45+ b/z po 
18.00. Tylko poważne ofer-
ty. Tel. 518 329 428

	X Poznam Pana 65-70 lat, 
który umie docenić drugą 
osobę, wie co to zaufanie i 
szacunek. Wdowa 62 lata. 
Tel. 516 288 442

	X Łodzianin 60+ pozna panią 
bez nałogów z Zamościa z 
lokalem. Tel. 721 086 818

	X Zmotoryzowany 60+ po-
zna panią na dobre i złe, z 
wioski lub miasta. Tel. 666 
577 459

	X Komandos z 6-tej bryga-
dy powietrzno - desanto-
wej na rencie wojskowej, 
(służyłem w czerwonych 

beretach), lat 50, zwiąże 
się na stałe z kobietą, któ-
ra mieszka na wsi z dala od 
cywilizacji. Tel. 507 530 822.

	X 40 letni mężczyzna po-
szukuje osoby wolnej na 
wesele, Zamość, Tel. 500 
582 289

	X Poznam Panią chętnie w 
każdym wieku. Czekam 
na telefon i sms. Tel. 666 
627 303

	X Stanisław 71 lat kawaler 
z Zamościa pozna Panią 
w zbliżonym wieku, tylko 
telefon. Tel. 533 638 869

	X Singielka lat 47 pozna Pana 
do 52 lat z Zamościa albo 
okolic, cel - stały związek. 
Tel. 502 323 080

	X Poznam Panią 60+ do do-
brej znajomości, samotny. 
Tel. 602 247 516

	X Wolny 46- lat, szczupły. 
Poznam Panią 35 - 45 lat 

do bycia razem. Tel. 730 
704 839

	X Atrakcyjna B/Z 45+ po-
zna wysokiego Pana, tyl-
ko poważne oferty. Tel. 
505 086 932

	X Panna 42 lata szuka Pana, 
który poważnie myśli o ży-
ciu, cel - stały związek. Tel. 
0046 733 716 684

	X Singiel lat 32 szuka dziew-
czyny. Tel. 736 704 839 

	X Poznam atrakcyjną dziew-
czynę. SMS. Tel. 721 554 984

	X Kobieta 65+ pozna zmo-
toryzowanego Pana z 
Zamościa lub okolic. Tel. 
537 809 803

	X Kawaler 50 lat pozna Panią 
do 55 lat, może być wdo-
wa. Tel. 695 958 316

	X Poznam atrakcyjną panią 
z Zamościa, wiek do 57 lat. 
Tel. 797 457 512

	X Kobieta ok. 40 l. pozna 
pana bez nałogów, uczci-
wego, wolnego, który lubi 
taniec i muzykę, cel; stały 
związek. Tel. 726 496 091

	X Kawaler 53 lata szuka ko-
biety do lat 60 do stałego 
związku. Tel. 514 712 365

	X Kawaler szuka panny, mam 
46 lat, pracuję i mieszkam w 
Zamościu. Tel. 601 936 405

	X Kawaler 35 lat 180 cm, 
średniej budowy poszu-
kuje panny bez dzieci w 
wieku od 30 do 40 lat z 
Zamościa i okolic. Tel. 724 
553 632

	X Kawaler po 40-tce pozna 
panią. Cel znajomości: ma-
trymonialno-towarzyski. 
Tel. 723 923 911

	X Kawaler, lat 49, pozna pa-
nią do lat 55 z Zamościa, 
może być wdowa. Tel. 
695 958 316

TOWARZYSKIE
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UKOŃCZ KURS
NIEMIECKIEGO
I ZYSKAJ
PEWNĄ PRACĘ!
Chcesz pracować za granicą, ale nie znasz języka? To nie problem!
Nauczymy Cię niemieckiego, a po kursie otrzymasz oferty pracy.
TRWA NABÓR NA KURS OD PODSTAW W ZAMOŚCIU!

 Przyjdź do biura w Zamościu (ul. Solna 3) lub zadzwoń: 789 218 013  |  www.promedica24.pl

 SZUKAM PRACY
 PORZĄDKOWANIE OBIEKTÓW 
- DZIAŁKI, PIWNICE,STRYCHY, 

MAGAZYNY,
TEL. 536500010
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SPRZEDAM
	X Lokal użytkowy 20 m² z wę-
złem sanitarnym, Zamoyskiego 
60B. Tel. 695 199 762

	X Działka bud. 16 ar,  ul. 
Monopolowa w Zwierzyńcu. 
Tel. 508 414 501

	X Sprzedam grunt o pow. 
1771 m² w Zamościu przy ul. 
Północnej 14, na działce stoi 
dom jednorodzinny (nieza-
mieszkały). Tel. 519 375 976

	X Las w Krasnobrodzie 1 ha, 
w ciekawej okolicy. Tel. 574 
235 637

	X Działka budowlana 930 m², 
Zamość, ul. Młyńska 21, do-
jazd dobry. Tel. 606 144 131

	X Mieszkanie 60 m², 2 pokoje 
+garaż, tanio. Tel. 509 197 282

	X Gospodarstwo rolne 7,5 
ha z budynkami murowa-
nymi w m. Lipina Stara. Tel. 
84 618 60 61

	X Sprzedam 2 działki. Tel. 84 
639 55 39 

	X PILNIE sprzedam 1 ha pola 
w Werbkowicach, pierwsza 
klasa. Tel. 696 542 226

	X Mieszkanie po remoncie 
65 m², Łabunie, ul. Lipowa 
6. Tel. 509 197 282

	X Do sprzedania: Działka w 
Sitaniec Błonie 435 z dwo-
ma domami jeden z nich 
zamieszkalny, drugi w sta-
nie surowym oraz z cztere-
ma oddzielnymi działkami 
o łącznej powierzchni 4,31 
ha. kontakt: anna.kiszczak3@
gmail.com

	X 6 arów Sitaniec, p. Budowa 
domu i warsztatu, wszyst-
kie media. tel. 530 444 480

	X Sprzedam działkę 5 km od 
Zamościa, pow. I cena do 
uzgodnienia. Tel. 579 298 296

	X Sprzedam dom z zabudo-
waniami w Jarosławcu. Tel. 
512 890 129 

	X Sprzedam gosp. rolne o 
pow. 6,39 ha z bud. muro-
wanymi, Udrycze Koniec. 
Tel. 503 950 053 

	X PILNIE sprzedam dom do re-
montu, Zamość - Karolówka. 
Tel. 519 819 685

	X Mieszkanie 63 m², IV piętro, 
Werbkowice. Tel. 694 776 
946, Tel. 883 465 589

	X Działka 12 arów, Wysokie k. 
Zamościa, uzbrojona, 100 
tys. Tel. 781 868 066

	X Łabunie, działka budowla-
na 50 arów, ul. Zamojska. 
Tel. 884 373 398

	X Domek 30m² z działką, ogro-
dzona. Tel. 730 925 039

	X Działki budowlane, Sitaniec 
Wolica, asfalt, cisza, dużo zie-
leni. Tel. 792 244 198

	X Sprzedam mieszkanie 62 
m², ul. Oboźna, w pobli-
żu szkoła, przedszkole. Tel. 
662 550 643

	X Dom w Zamościu w suro-
wym stanie zamkniętym 
160 m², ul. Szwedzka. Tel. 
660 861 871.

	X Działkę budowlaną 12,5 ar 
położoną w Zamościu przy 
(bocznej) ulicy Wiejskiej, za 
DT „Łukasz”. Tel. 602 802 212

	X Działkę rolno-budowlaną 
0,30 ha Lipsko- Kosobudy. 
Tel. 798 846 084

	X Gospodarstwo rolne o pow. 
2,13 ha w Rachaniach. tel. 
690 132 270

	X Działkę z altanką na ogród-
kach działkowych ZOD 
Zamość. Zadbana, zagospo-
darowana z wyposażeniem. 
Tel. 798 643 775

	X Mieszkanie ul. Lwowska, 31 
m². Tel. 696 753 699

	X Dom piętrowy, działka z za-
budowaniami - oficyną, bu-
dynkiem usługowym przy 
ul. Brzozowej (Lubelskiej). 
Tel. 501 683 135

	X Sprzedam działkę z altanką 
na ogródkach im. Leśmiana. 
Bardzo zadbana, zagospo-
darowana. Tel. 798 643 775

	X Mieszkanie 60 m², ul. Oboźna, 
po remoncie, 4 piętro. Tel. 
662 550 643

	X Siedlisko w spokojnej oko-
licy, cena 45 500, Świdnik. 
Tel. 602 303 946

	X Pole orne 82 ary, 3 klasa bo-
nitacyjna we wsi Rozłopy, 
cena wolnorynkowa. Tel. 
693 531 174.

	X Działka budowlana 0,77 ha w 
Łabuniach, ul. Lipowa, prąd, 
woda, gaz. Tel. 795 949 510

	X Działka budowlana 13-16 
ar, Jatutów k. Zamościa. Tel. 
665 008 565

	X 0,8 ha lasu we wsi Trzeszczany. 
tel. 792 400 306

	X 2,7 ha ziemi w Gminie 
Trzeszczany. Tel. 792 400 306

	X Łabunie - działki budowlana 
24 i 50 arów, ul. Zamojska. 
Tel. 884 373 398 

	X Sprzedam działkę w ogród-
kach działkowych „Złocień”. 
Tel. 797 838 400

	X Sprzedam siedlisko: domek 
z działką 0,6 ha, 17 km od 
Zamościa, wszystkie me-
dia. Tel. 501 014 692

	X Lasy w Wiszenkach i w 
Sulmicach. Gmina Skierbieszów. 
Tel. 600 686 563

	X Działka bud. 1700 mkw, 
ul. Braterstwa Broni, ogro-
dzona, studnia głębinowa, 
budynek gospodarczy. Tel. 
791 137 235 

	X Działka ul. Starowiejska, 
Zamość. Tel. 914 831 147 

	X Sprzedam mieszkanie po re-
moncie przy ul. Brzozowej, 48 
m², parter. Tel. 725 087 789

	X Sprzedam Siedlisko 0,53 
ha, budynki drewniane, 
Komarów Osada. Tel. 602 
674 589

	X 2,7 ha ziemi w Trzeszczanach. 
Tel. 792 400 306

	X 0,8 ha lasu w Trzeszczanach. 
Tel. 792 400 306 

	X Sprzedam dwie działki rolne 
o pow. 0,36 ha, k. Świdnika, 
c. Do uzgodnienia. Tel. 603 
044 179

	X Dom z działką 18,5 a oraz 
budynkiem gosp. Działka w 
centrum Nielisza z widokiem 
na zalew. Cena 299 tys. Tel. 
511 139 689 lub 573 025 643

	X Działkę budowlaną 0,24 ha, 
Strzyżów. Tel. 502 772 474

	X Dom murowany w Strzyżowie 
o pow. 100 m² z kanalizacją 
i centralnym ogrzewaniem 
oraz budynki gosp. I stodo-
ła. Tel. 502 772 474

	X Działka budowlana 1739 
m², Zamość, ul. Rolnicza. 
Tel. 696 015 609

	X Łąkę o pow. 2,5 ha w tym 0,5 
ha olszyny, pow. Lubartowski, 
przy trasie Parczew - Lubartów. 
Tel. 726 578 335

	X Gospodarstwo rolne o pow. 
6,5 ha w powiecie lubartow-
skim wraz z budynkami mu-
rowanymi. Tel. 726 578 335 
Działka 24 ary w Zamościu. 
Tel. 511 927 230 

	X Dom z widokiem na Wisłę, 
okolice Kazimierza, cena 
400 tys. zł. Tel. 660 448 052

	X Pole w Zawadzie 145 ha, 50 
tys. Zł za 1 ha, kontakt po 
2.00. Tel. 84 616 80 71

	X Dom jednorodzinny 120 m² 
na działce 590 m² w Biłgoraju. 
Tel. 502 250 850 

	X Sprzedam pole 2 ha kl. III, 
IV, miejscowość Drewniki. 
Tel. 693 220 230

	X Dom 150 m², Zamość, stan su-
rowy, zamknięty, ul. Szwedzka, 
wolnostojący. Tel. 660 861 871

	X Siedlisko 3 ha, budynki mu-
rowane, dom kryty blachą. 
Tel. 84 61 134 95

	X Działki budowlane 6 ar i 6,5 
ar w Zamościu przy ul. Gen. 
Maczka (boczna ul. Wiejskiej), 
wszystkie media, niedaleko 
rzeka Łabuńka, dużo terenów 
zielonych, ok 150 m od DT 
Łukasz. Cena za obie dział-
ki 200 tys. (do negocjacji). 
Tel. 602 802 212

	X Działka 26a,  ul.  Dzieci 
Zamojszczyzny. Tel. 514 
509 091

	X Działka budowlana, 22a, ul. 
Włościańska. Tel. 514 509 091

	X Tanio. Pilnie.  0,9 ha + budyn-
ki, Osada Uchanie, Wyżyna 
Lubelska. Tel. 84 62 728 70

	X Działka z rozpoczętą budo-
wą, 6 ar, Sitaniec Osiedle. 
Tel. 502 297626

	X Mieszkanie 63,1 m2 w 
Krasnymstawie. Tel. 792 
400 306

	X Sprzedam 0,75 ha Bożydar. 
Tel. 605 393 695

	X Działka leśna 1,25 ha, okoli-
ce Nielisza. Tel. 511 621 165

	X Sprzedam pole 1,52 ha, kol. 
Chyża koło Zamościa, po 
godz. 17. Tel. 516 995 145

	X Siedlisko z budynkami 21 
a+ 1,5 ha lasu w okolicach 
Krasnobrodu. Tel. 696 815 510

	X Pilnie sprzedam siedlisko, 
działka 0,9 ha, Uchanie na 
Roztoczu. Tel. 84 62 728 70

	X Działka bud. 11,5 ara, Osiedle 
Rataja, okolica Revia Park. 
Tel. 797 773 757

	X Sprzedam dom w Dębowcu 
blisko Zamościa z działką 16 
arów, 230 tys. Tel. 798 847 247

	X Mieszkanie 2 pokojowe, osie-
dle Wyszyńskiego, II piętro 
po remoncie. Pilnie sprze-
dam. Tel. 509 447 276

	X Działka 1000 m², wszystkie 
media, 25 km od Warszawy. 
Tel. 84 638 59 08

	X Sprzedam dwa siedliska po 
0,5 ha z budynkami. Tel. 84 
639 55 39

	X Skierbieszów, pole. Tel. 84 
638 59 08

	X Dom z zabudowaniami, po-
lem w Rachaniach. Tel. 690 
132 270

	X Gospodarstwo rolne 5,2 ha 
wraz z budynkami, Bogucice, 
Gm. Trzeszczany. Tel. 603 
304 853 

	X Szybko sprzedam dom w 
Grabowcu, razem z mebla-
mi, garaż sam. + bud. gosp. 
Na działce 15 arów, media 
na miejscu. Tel. 669 113 352

	X Dzia łk a  budowlana w 
Jarosławcu 820 m². Tel. 
600 354 622

	X Nowy domek letniskowy z 
działką w Krasnobrodzie. 
Tel. 602 189 760

	X Dom jednorodzinny w 
Zamościu. Tel. 516 898 477

	X Mieszkanie w Turkowicach, 
27m². Tel. 693 333 647

	X Dom 300 m² z garażami na 
działce 12 ar z możliwością 
zabudowy. Płoskie 26c. Tel. 
607 934 520

	X Domek letniskowy na dział-
ce w Krasnobrodzie blisko 
zalewu. Tel. 607 934 520

	X Sprzedam pole, las, posia-
dłość w gminie Krasnobród. 
Tel. 696 815 510

	X Działka, dom, komórka, 
Wysokie 19a, obok Ośrodka 
Zdrowia. Tel. 84 639 43 05

	X Działka bud. 0,77 ha Łabunie, 
ul. Lipowa, prąd, woda, gaz. 
Tel. 795 949 510

	X Dom drewniany z budynkami 
gospodarczymi. Działka 0,83 
ha, Polany. Tel. 668 127 842

	X Kawalerkę, 33 m². Tel. 782 
256 537

	X Siedlisko 21 arów, 1,5 ha pola 
w gm. tarnawatka oraz las 
0,75 ha w gm. Krasnobród. 
Tel. 696 815 510 

	X 45,5 m w bloku w Michalowie, 
cena 115 tys. zł. Tel. 607 
136 105

	X Tanio lokal użytkowy w cen-
trum osiedla ul. Polna. tel. 
698 007 933

	X Niewielki lokal użytkowy 
z węzłem sanitarnym. Tel. 
698 007 933

	X Pole orne 82 ary w Rozłopach, 
cena wolnorynkowa. Tel. 
693 135 174

	X Mieszkanie w Werbkowicach 
63 m². Tel. 883 465 589

	X Działkę budowlaną 0,77 ha w 
Łabuniach, ul. Lipowa, prąd, 
woda, gaz. Tel. 795 949 510

	X Kiosk, 26 m², węzeł sanitarny, 
ul. Reja 17. Tel. 668 716 792

	X Segment w zabudowie 
szer., dobra lokalizacja. Tel. 
504 194 313

	X Sprzedam dom z działką, 
Łabunie. Okazja! Tel. 510 
712 119

	X Działkę budowlaną na Roztoczu, 
Górecko Stare, pow. 0,29 ha, 
szer. 25 m. Tel. 794 092 821

	X Działkę budowlaną 20 ar, 
Hubale. tel. 502 959 131

	X Sprzedam działkę bud. w 
Zamościu przy ul. Partyzantów 
(druga linia zabudowy), ok. 
200 m. od rynku Nowego 
Miasta, c. 260 tys. zł (do ne-
gocjacji). Tel. 602 802 212 

	X Działka w Ruskich Piaskach 
po byłym młynie 0,56 ha, 
cena do uzgodnienia. Tel. 
500 204 533

	X Gospodarstwo rolne o pow. 
6.39 ha z budynkami muro-
wanymi, Udrycze Koniec. Tel. 
503 950 053

	X Działka z rozpoczętą budo-
wą, 6 ar, prąd, gaz, woda, ka-
nalizacja, dojazd z 2 ulic. Tel. 
502 297 626

	X Działka budowlana 32 ar, 
Wysokie za Izba Pamięci, 
dostęp do mediów. Tel. 530 
044 480

	X Dom i pole 1,26 ha, Kol. 
Chyża. Tel. 791 204 118

	X Działka z rozpoczęta budo-
wą, 6 ar, wszystkie media + 
6-letni sad. Tel. 530 044 480

	X Działka budowlana 32 ar, 
Wysokie za Izba Pamięci, 
dostęp do mediów. Tel. 502 
297 626

	X Działka budowlana 6 arów 
w Zamościu przy ul. Dzieci 
Zamojszczyzny. Te. 511 
391 965

	X Działka budowlana Sitaniec 
- Błonie 13 A, media, woda, 
prąd, gaz. Tel. 0045 262 83 878

	X Sprzedam działkę z budyn-
kami wraz z polem 25 arów, 
Kol. Chyża. Tel. 602 362 609

	X Dom 100 m² na działce 2041 
m² (działka ew. do podziału 
na dwie). Krasnystaw. PILNE! 
Tel. 505 150 138

	X Działka z domem, komórka, 
Wysokie 156, obok Ośrodka 
Zdrowia. Tel. 84 639 43 05

	X Dom z działką, 21 ar, Bondyrz. 
Tel. 782 981 915

	X Sprzedam działkę pod bu-
dowę w dobrym, zacisz-
nym miejscu, 67 arów. Tel. 
668 566 871

	X Sprzedam działkę na os. 
Błonie w Zamościu, 10 arów, 
ogrodzona. Tel. 515 989 871

	X Dzia łk a  budowlana w 
Tomaszowie Lub., ul. Tęczowa, 
pow. 0, 37 ha. Tel. 669 800 426

	X Mieszkanie 43 m², osiedle 
Zamoyskiego, niebieskie. 
Tel. 602 596 028

	X Działka 9 ar, Szopinek. Tel. 
697 309 411

	X Działka bud. 20 arów, Łabunie. 
Tel. 84 61 130 48

	X Pole 2,39 ha, Ministrówka, 
gm. Miączyn. Tel. 797 457 512

	X Działka 14 arów przy ul. 
Wyszyńskiego w Zamościu, 
możliwe usługi: medyczne, 
bankowe, prawnicze, ubez-
pieczeniowe. Tel. 721 519 896

	X Budynek mieszkalno-usłu-
gowy, Zamość - Karolówka. 
Tel. 692 176 414

	X 10 - arowa działka budow-
lana w Kalinowicach przy 
trasie E-17. Tel. 515 787 262

KUPIĘ
	X Kupię mieszkanie w Zamościu. 
Jeden lub dwa pokoje. tel. 
516 877 739

	X Kupię pole w Gminie Zamość. 
Tel. 602 463 784

	X Kupię domek wraz z działką 
do zamieszkania w Zamościu 
lub okolicy, cena do 80 tys., 
ewentualnie mieszkanie. Tel. 
739 409 674

	X Kupię siedlisko, działkę, pole 
na Roztoczu. Tel. 601 206 529

	X Mieszkanie w okolicach ul. 
Orzeszkowej w Zamościu 
(do 40 m²). Tel. 501 055 957

	X Sprzedam pole 0,78 ha i łąkę 
0,65 ha w Wychodach. tel. 
784 646 234

Zamość ul. Odrodzenia 7
tel. 84 627 85 85, 505 131 800

www.lokum-zamosc.pl
poczta@lokum-zamosc.pl

Agencja Nieruchomości

LOKUM

Poszukujemy
 mieszkań
 i domów 

na sprzedaż. 
Zapraszamy! 

Ogłoszenie w naszym 
biurze jest bezpłatne!

•	 Atrakcyjny dom, Skokówka k. 
Zamościa działka 0,12ha, cena 
450tys. zł

•	 Duży dom w Płoskiem, stan 
deweloperski, cena 470 tys. zł

•	 Dom w Zamościu, ul. Klonowa, 
działka 0,25 ha, cena 450 tys. zł

•	 Działka 0,14ha Zamość ul. Majdan, 
cena 80 tys. zł,

•	 Mieszkanie M4 Zamość ul. Peowiaków, 
piętro drugie, cena 285 tys. zl

•	 Dom w Tomaszowie Lub. ul. 
Poniatowskiego, cena 205 tys. zł

•	 Nowe domy, stany deweloperskie, 
Zamość ul. Zagrodowa

•	 Mieszkanie M3 bezczynszowe wraz 
z garażem, Zamość ul. Traugutta

•	 Nowy dom w wysokim standardzie, 
Zamość ul. Chełmońskiego 

•	 Działki budowlane w Łabuniach, 
powierzchnie od 0,2ha do 0,77ha

•	  Atrakcyjny dom w zabudowie 
szeregowej Zamość ul. Tuwima. 
cena 480 tys. zł

•	  Działki budowlane w Łabuńcach 
Pierwszych, Jatutowie i Adamowie 

Przykładowe nieruchomości z naszej oferty na sprzedaż:

NIERUCHOMOśCI

KUPIĘ MIESZKANIE  
W ZAMOŚCIU. MOŻE 

BYĆ DO REMONTU
PŁACĘ GOTÓWKĄ
TEL. 661 793 930

REKLAMA  DZIĘKI TEJ REKLAMIE CZYTASZ NAS BEZPŁATNIE

REKLAMA  DZIĘKI TEJ REKLAMIE CZYTASZ NAS BEZPŁATNIE

Sprzedam 1 ha 
pola, klasa 1, 
Werbkowice. 

Tel. 696 542 226

  
KOMUNIE  

I CHRZCINY 
w 2020 r.  

BAR „JĘDREK”, 
 Zamość,  

ul. Hrubieszowska 31.  
Tel. 84 639 99 37,  
Tel. 693 128 927



	X Działkę bud. Do 100 arów 
w okolicy Zamościa. Tel. 
513 375 540

	X Kupię małą działkę rekre-
acyjną albo ogródek dział-
kowy - Zamość i okolice. 
Tel. 793 061 934

	X Kupię kawalerkę w Zamościu 
do II p. Lub z windą, do 40 
m², może być do remontu, 
płacę gotówką. Tel. 531 
361 114

	X Kupię kawalerkę po re-
moncie. Tel. 84 627 52 78

	X Kupię mieszkanie do II pię-
tra, płatne od reki. Tel. 664 
927 841

	X Kupię mieszkanie w Zamościu 
do 45 m² do II piętra. Może 
być do remontu. Dobrze pła-
cę. Tel. 798 643 775

	X Kupię kawalerkę po remon-
cie, parter. Tel. 84 627 52 78

	X Łąki - ugór do 35 km od 
Zamościa, od 5 ha wzwyż. 
Tel. 785 045 036

	X Dom do rozbiórki kupię. 
Rodzina wielodzietna, ta-
nio. Tel. 785 045 036

	X Las szeroki ok. 1 ha, do ok. 
30 km od Zamościa Tel. 785 
045 036

	X Łąkę lub ugór od 4 ha 
wzwyż w jednym kawał-
ku. Tel. 785 045 036

	X Wydzierżawię dom do za-
mieszkania do 100 m kw., 
w Zamościu, parterowy. 
Tel. 609 499 780

	X Kupię mieszkanie do 50 
m² w Zamościu, w rozsąd-
nej cenie. tel. 511 896 436

	X Pilnie kupię działkę budow-
laną, okolice ul. Szwedzkiej 
od 6 do 10 arów, Tel. 501 
539 900

	X Mieszkanie 3 - pokojowe z 
garażem. Tel. 84 63 859 08

	X Kupię mieszkanie M1, 
Zamość. Tel. 501 406 144

	X Kupię mieszkanie 1 lub 2 
pokojowe (może być do 
remontu). Tel. 660 476 772 
Szukam niedrogiego domu 
w odległości do 20 km od 
Zamościa (np. Bortatycze, 
Nielisz lub Białobrzegi). Tel. 
601 985 819

	X Kupię starą chatę pod słomą 
z drzewa w średnim stanie 
w rozsądnej cenie. Kontakt 
wieczorem w godz. 21.00 
- 23.00. Tel. 794 493 271

	X Mieszkanie M3 lub M4, I pię-
tro, Planty. Tel. 503 568 480

	X Kupię kawalerkę w Zamościu, 
oś. Lwowska, parter - I pię-
tro. Tel. 694 466 575

	X Domy do rozbiórki, obiek-
ty do rozbiórki. Tel. 790 
217 963

	X Dom o pow. 220 m kw. 
Z bud. gosp., działka o 
pow. 0,15 ha, Tyszowce, ul. 
Kościelna. Tel. 515 705 249

	X Kupię 2-pokojowe miesz-
kanie, parter do II piętra, 
na Osiedlu Orzeszkowej, 
może być do remontu. Tel. 
721 850 104

	X Kupię mieszkanie do re-
montu od 1-go piętra, do 
120 tys. zł. Tel. 793 940 158

	X Bezczynszowe M4 lub M3 
w rozsądnej cenie. Tel. 510 
806 402

	X 2-pokojowe parter lub I 
piętro, okolice Plant. Tel. 
609 499 780

	X Mały domek z niedużą 
działką w Zamościu lub w 
pobliżu. Tel. 502 917 446

	X Dom z działką do zamiesz-
kania, w Zamościu lub oko-
licach. Cena do 75 tys. Tel. 
579 216 318

	X Działkę ogrodniczo – warzyw-
ną w pobliżu ul. Granicznej. 
Tel. 502 917 446

	X Mieszkanie M4  65,60 m 
kw., III piętro, Kilińskiego 
31, garaż. Kamienna. Tel. 
694 544 406

WYNAJMĘ 
	X Szukam domu do wyna-
jęcia w Zamościu. Tel. 669 
747 294

	X Wynajmę mieszkanie w 
Zamościu. Tel. 665 225 697

	X Lokal na warsztat samo-
chodowy lub handlowy, 
Łabunie. Tel. 662 275 813

	X Stancja dla uczennic. Tel. 
508 573 993

	X Wynajmę 1 pokój w spo-
kojnej i pięknej okolicy 
Zamościa. Tel. 666 627 303

	X Szukam domu do wynaję-
cia dla rodziny w Zamościu 
lub okolicy. Tel. 737 919 849

	X Rodzina szuka domu par-
terowego w Zamościu do 
wynajęcia. Tel. 799 946 860

	X Kobieta z dwójką dzie-
ci poszukuje mieszkania. 
Tel. 519 449 045

	X Pilnie poszukuję domu do 
wynajęcia, bez wygód - Tel. 
504 682 152

	X Szukam pokoju w domku, 
oficynie w Zamościu i oko-
licy, Tel. 508 419 280

	X Małżeństwo poszukuje 
domku do wynajęcia w 
Zamościu. Tel. 799 946 860

DO WYNAJMU  
	X Kawalerka na ul. Peowiaków. 
Tel. 506 349 276

	X M ałe  mieszk anie,  u l . 
Weteranów. Tel. 84 639 81 87

	X Do wynajęcia zadbana, 
umeblowana kawalerka 
przy ul. Orzeszkowej w 
Zamościu, warunki naj-
mu do uzgodnienia. Tel. 

602 802 212 Mieszkanie 
M3 wynajmę od lutego 
Warszawa Ursynów, me-
tro. Tel. 575 664 045

	X Wynajmę stancję dla dwóch 
uczennic w centrum Zamościa 
Tel. 662 475 848 

	X Wynajmę warsztat samocho-
dowy w Zamościu z wypo-
sażeniem. Tel. 665 225 697 
Pokój dla osoby niepełno-
sprawnej w stopniu lekkim 
+ opieka. Tel. 667 902 895

	X Wynajmę stancję dla ko-
biety z dzieckiem lub dla 
mężczyzny, dwa pokoje 
lub jeden. Kontakt po 18. 
Tel. 504 518 027

	X Pokoje dla uczennic. Tel. 
510 518 559 

	X Garaż murowany w zabu-
dowie szeregowej, poło-
żony w „Koszarach”, w ga-
rażu jest prąd, warunki 
do uzgodnienia. Tel. 602 
802 212

	X Wynajmę pokój dla kobie-
ty, ul. Partyzantów. Tel. 787 
563 281

	X Kawalerka do wynajęcia w 
Lublinie na Tatarach. Tel. 
792 400 306

	X Stancja dla pracujących w 
Zamościu. Kontakt po 16. 
Tel. 733 852 208

	X Zakwateruję br ygadę 
budowlaną lub inną w 
Zamościu. Kontakt po 16. 
Tel. 733 852 208

	X Pokój z kuchnią dla kobie-
ty, Rynek Nowego Miasta. 
Tel. 787 563 281

	X Wynajmę kawalerkę osobie 
pracującej, 33m², Zamość, 
Peowiaków 6. Tel. 84 62 
75 178

	X Łąka o powierzchni 0,48 
ha, m. Horodło. Tel. 502 
772 474

	X Mieszkanie 3-pokojowe 
, ul. Peowiaków. Tel. 608 
030 595

	X Kawalerka ul. Peowiaków. 
Tel. 570 075 114

	X Do wynajęcia małe miesz-
kanie w Zamościu. Tel. 84 
639 81 87

	X Wynajmę 50 m², parter, ul. 
Peowiaków. Tel. 664 927 841

	X W y n a j m ę  d o m e k  w 
Krasnobrodzie. Tel. 606 
202 799

	X Wynajmę kawalerkę w 
Lublinie na ul. Hutniczej. 
Tel. 792 400 306

	X Wynajmę mieszkanie 51 
m², parter. Tel. 664 927 841

	X Stancja - uczennice. Tel. 
508 573 993

	X Plac przy D-74 wynajmę, 
ul. Hrubieszowska. Tel. 
602 463 784

	X Wynajmę firmie dla pracow-
ników dom w Zamościu. 
Tel. 516 898 477

	X Wynajmę mieszkanie od 
1.06., parter, 52 m². Tel. 
664 928 841

	X Stancja, kobiety. Tel. 510 
585 559 

	X Do wynajęcia w grud-
niu: M3 w Zamościu, M2 
w Warszawie. Tel. + 353  
871 479 436

	X Biłgoraj. Lokal na warsztat 
samochodowy lub handlo-
wy. Tanio. Tel. 539 810 327

	X Lokale na usługi motoryza-
cyjne oraz lokale handlo-
we. Tanio. Tel. 539 810 327

	X Plac z biurem na komis sa-
mochodowy w Zamościu, 
tanio. Tel. 539 810 327

	X Do wynajęcia małe miesz-
kanie w Zamościu, ul. 
Weteranów. Tel. 84 639 81 87

	X Lokale na warsztaty samo-
chodowe, myjnię lub han-
del, tanio. Tel. 539 810 327

	X Wynajmę z możliwością 
sprzedaży dom na wsi - 2 
pokoje, kuchnia, łazienka, 
c.o, wszystkie media, ok. 
15 km od Zamościa. Tel. 
503 702 036

	X Do wynajęcia małe miesz-
kanie w Zamościu, ul. 
Weteranów. Tel. 84 639 81 87

	X Wynajmę duży pokój dla 
dwóch osób lub emeryta/
rencisty, w budynku pry-
watnym z ogrodem, bli-
sko Starówki. Cena 450 zł 
za osobę w przypadku 2 
osób, 600 zł/ za 1 osobę. 
Tel. 516 055 166

ZAMIENIĘ
	X Mieszkanie 3-pokojowe 
po kapitalnym remoncie, 
45 m², I piętro, zamienię na 
większe 65 m² do II p., oko-
lice Orzeszkowej, Oboźna, 
Wiejska. Tel. 508 874 307

	X Zamienię mieszkanie 43 
m² 1-pokojowe na 2-poko-
jowe w Zamościu. Tel. 730 
666 780

	X Pilnie zamienię kawalerkę 
(parter) na kawalerkę w 
Zamościu w okolicy Plant, 
Orzeszkowej, początek 
Kilińskiego na I piętrze z 
balkonem. Tel. 515 787 262

	X Dom piętrowy w Budach 
na mieszkanie w bloku. Tel. 
692 658 869

	X Zamienię siedlisko z działką 
na mieszkanie, cała Polska, 
I piętro. Tel. 84 639 55 39

	X Zamienię mieszkanie pokój 

+ kuchnia na większe ko-
munalne. Tel. 514 540 566

	X Zamienię kawalerkę (parter) 
na I piętro z balkonem. Tel. 
515 787 262

	X Zamienię mieszkanie 37 
m² (2 pokoje + kuchnia na 
parterze), ul. Lwowska, na 
większe komunalne. Tel. 
668 256 652

	X Zamienię bardzo szybko 
kawalerkę w Zamościu na 
mieszkanie 2 -pokojowe 
z dopłatą w Lublinie. Tel. 
607 162 850

	X Zamienię mieszkanie w 
Hrubieszowie - kawalerkę 
na parterze na kawalerkę 
od 1 do 3 piętra. Tel. 726 
496 091 Mieszkanie 53 m² 
ul. Szwedzka zamienię na 
mniejsze. Tel. 662 550 643

	X Zamienię M-3 na mnie-
jsze – 45 m² na Osiedlu 
Zamoyskiego (niebieskie), 
III piętro. Tel. 602 596 028

	X Zamienię mieszkanie 4 
pokoje na mniejsze lub 
sprzedam. Tel. 666 381 062

WYDZIERŻAWIĘ

•	 Działka budowlana, 
1684m2, ul. Królowej 
Jadwigi, cena 200 tyś

•	 Dom Żuków 112m2 
na działce 5970 Cena 
370 tys. zł.

•	 Dom Kotlice Kolonia 
131m2 na działce 
38a, Cena 150 tys. zł.

•	 Gospodarstwo i ma-
gazyny Zawalów. 
Cena 1.83mln. zł.

•	 Działka Lipsko 
Polesie 38a. Cena 75 
tys. zł.

•	 Wynajem młyn 
Niewirków, około 
400m2

•	 Połowa domu 
na sprzedaż 
89,23m2 306 tys. Zł

•	 Las Zawalów 15a 12 
tys. zł

•	 Łąka Koniuchy 30a 
12 tys. zł

•	 Siedlisko 80m2 na 
działce 16a, Majdan-
Sielec gm. Krynice. 
Cena 100 tys. zł

Przykładowe nieruchomości z naszej oferty na sprzedaż:
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REKLAMA  DZIĘKI TEJ REKLAMIE CZYTASZ NAS BEZPŁATNIE

Dom opieki
Wolne miejsca
tel. 667 513 777



Rozwiązanie krzyżówki wraz z wyciętym kuponem #1, prosimy wysłać na podany adres  
w terminie 10 dni od daty wydania:

Nowy Kurier Zamojski,
skrytka pocztowa 206, 

22-400 Zamość. 
Atrakcyjną nagrodę książkową za rozwiązanie krzyżówki ufundowała „Księgarnia na Solnym”, 

mieszcząca się przy ulicy Solnej 3 w Zamościu. Rozwiązanie krzyżówki #51: „Chleb otwiera każde 
usta". Zwycięzcą jest Pan Jan Cieplechowicz. Gratulujemy, nagrodę można odebrać w Redakcji - Plac 

Stefanidesa 6.

▼    KRZYŻÓWKA    ▼ REKLAMA

REKLAMA

BEZPŁATNE BADANIA USG
Roztoczańska Szkoła Ultrasonografii zaprasza do skorzystania z możliwości wy-

konania bezpłatnych badań USG wybranych stawów oraz echo serca.

Badania dla pacjentów ze świeżo przebytymi urazami stawów (kolanowego, 
barkowego, łokciowego, skokowego oraz nadgarstka) będą wykonywane w dniach 
24-27 stycznia 2017r. w Hotelu Jubilat (ul. Wyszyńskiego 52), a rejestracja rozpoczyna 
się 16 stycznia. 

Rejestracja na bezpłatne badanie echo serca rozpocznie się 23 stycznia 2017r. 
Badania będą się odbywały w dniach 31 stycznia - 3 lutego 2017 roku w Hotelu 
Jubilat (ul. Wyszyńskiego 52).

Rejestracja na badania rozpoczyna się o godz. 8.00 wyznaczonego dnia, jest 
prowadzona wyłącznie telefonicznie do wyczerpania miejsc. Badania wykonywane 
są bezpłatnie, bez skierowania i nie ma 

• 84 638 80 90,
• 84 638 80 91,
• 84 638 55 12.

Rozwiązanie krzyżówki wraz z wyciętym kuponem #32, prosimy wysłać 
na podany adres w terminie 10 dni od daty wydania:

Nowy Kurier Zamojski, 
skrytka pocztowa 206, 22-400 Zamość,
 dostarczać do Biblioteki w Łabuniach 

lub do Redakcji, ul. Staszica 35 w Zamościu.

Atrakcyjną nagrodę książkową za rozwiązanie 
krzyżówki ufundowała „Księgarnia na Solnym”, 
mieszcząca się przy ulicy Solnej 3 w Zamościu. 
Rozwiązanie krzyżówki #30: „Nie mysz wybiera 
przysmaki dla kota”. Upominek otrzyma Pani 
Elżbieta Pawliszak. Gratulujemy, książkę moż-
na odebrać w Redakcji - Staszica 35.
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Stowarzyszenie 
Turystyka z  Pasją  
przy f inansowym wsparciu 
Miasta Zamość  
zaprasza na 

spacery z  przewodnikiem trasą  dedykowaną
Zamojskim Twórcom Niepodleg łości

Rozwiązanie krzyżówki 
wraz z wyciętym kuponem 

#5, prosimy wysłać na 
podany adres w terminie 
10 dni od daty wydania:

Nowy Kurier Zamojski, 
skrytka pocztowa 206,  

22-400 Zamość,
 dostarczać do Biblioteki 

w Łabuniach 
lub do Redakcji,  

ul. Staszica 35 w Zamościu.

Atrakcyjną nagrodę książko-
wą za rozwiązanie krzyżów-
ki ufundowała „Księgarnia na 
Solnym”, mieszcząca się przy 
ulicy Solnej 3 w Zamościu. 
Wanda Mulewska. Gratu-
lujemy, książkę można ode-
brać w Redakcji - Staszica 35.
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